

Informații despre: Ingrediente, alergeni și gramaje produse

PRODUS										GRAMAJ																																								
<p>GYROS LA FARFURIE PUIȘOR - MEDIU</p> <p>Cartofi prăjiți 150 g (Cartofi-tăiați, prăjiți, congelați; uleiuri vegetale (rapită, floarea soarelui, în proporții variabile); dextroză; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodată; antispumant polidimetilsiloxan), carne rotisată de puișor File de pui(41%), pulpă de pui (41%) , apă, proteine din soia, făină de porumb, făină de cartofi, sare, condimente, extracte de condimente, dextroză, agenți de îngroșare (amidon modificat), stabilizatori (trifosfați) 120 g, Salată de varză (Ingrediente: varză albă, ulei de floarea soarelui, oțet, sare iodată) 120 g, sos usturoi 40 g (conservanți: acid lactic, sorbat de potasiu, gumă xanthan, etilendiamină tetra acetat), sos dulce-acrișor 20 g (conservanți: acid lactic, sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, gumă xanthan, beta caroten, etilen diamină tetra acetat), sos legume 20 g (conservanți: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), sos tzatziki 20 g, castraveciori murați în saramură sau oțet (castraveți, oțet, sare iodată, arome naturale de mărar cu alte arome naturale, conservant sorbat de potasiu, regulator de aciditate lactat de calciu) 15 g, roșii 15 g, ceapă 10 g, salată verde 10 g.</p> <p>*varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți, 150 g (conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)</p> <p>**varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți, 50 g (conține făină de porumb, ului de palmier și sare)</p> <p>Conține Alergenii:Gluten (GRÂU),Lactoză, Gluten, Ouă, Țelină, Muștar, Soia.</p> <p>Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Denumire produs</th> <th>Valoare Energetică</th> <th>Proteine</th> <th>Carbohidrați</th> <th>Zahăruri</th> <th>Lipide</th> <th>Acizi grași saturați</th> <th>Fibre</th> <th>Sodiu</th> <th>Colesterol</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>GYROS LA FARFURIE PUIȘOR-MEDIU</td> <td>195.15 kcal /816.5 kj</td> <td>6.44 g</td> <td>21.52 g</td> <td>5.91 g</td> <td>9.50 g</td> <td>1.76 g</td> <td>1.67 g</td> <td>296.52 mg</td> <td>15.45 mg</td> </tr> <tr> <td>*VARIANTA CU OREZ</td> <td>164.52kcal/688.46 kjouli</td> <td>6.48 g</td> <td>13.78 g</td> <td>6.06 g</td> <td>9.19 g</td> <td>1.50 g</td> <td>0.53 g</td> <td>235.74 mg</td> <td>16.01 mg</td> </tr> <tr> <td>*VARIANTA CU NACHOS</td> <td>160.93 kcal/673.70 kjouli</td> <td>7.34 g</td> <td>15.00 g</td> <td>7.16 g</td> <td>7.78 g</td> <td>2.08 g</td> <td>1.10 g</td> <td>358.24 mg</td> <td>24.72 mg</td> </tr> </tbody> </table>										Denumire produs	Valoare Energetică	Proteine	Carbohidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol	GYROS LA FARFURIE PUIȘOR-MEDIU	195.15 kcal /816.5 kj	6.44 g	21.52 g	5.91 g	9.50 g	1.76 g	1.67 g	296.52 mg	15.45 mg	*VARIANTA CU OREZ	164.52kcal/688.46 kjouli	6.48 g	13.78 g	6.06 g	9.19 g	1.50 g	0.53 g	235.74 mg	16.01 mg	*VARIANTA CU NACHOS	160.93 kcal/673.70 kjouli	7.34 g	15.00 g	7.16 g	7.78 g	2.08 g	1.10 g	358.24 mg	24.72 mg	<p>540 g + 100 g pită</p> <p>*540 g + 100 g pită</p> <p>**440 g + 100 g pită</p>
Denumire produs	Valoare Energetică	Proteine	Carbohidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol																																									
GYROS LA FARFURIE PUIȘOR-MEDIU	195.15 kcal /816.5 kj	6.44 g	21.52 g	5.91 g	9.50 g	1.76 g	1.67 g	296.52 mg	15.45 mg																																									
*VARIANTA CU OREZ	164.52kcal/688.46 kjouli	6.48 g	13.78 g	6.06 g	9.19 g	1.50 g	0.53 g	235.74 mg	16.01 mg																																									
*VARIANTA CU NACHOS	160.93 kcal/673.70 kjouli	7.34 g	15.00 g	7.16 g	7.78 g	2.08 g	1.10 g	358.24 mg	24.72 mg																																									

GYROS LA FARFURIE PUIȘOR – MAXX

Cartofi prăjiți 170 g (Cartofi-tăiați, prăjiți, congelați; uleiuri vegetale (rapiță, floarea soarelui, în proporții variabile); dextroză; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodată; grasime pentru prăjit (ulei vegetal, antispumant E900), **carne rotisată de puișor** File de pui(41%), pulpă de pui (41%) , apă, proteine din soia, făină de porumb, făină de cartofi, sare, condimente, extracte de condimente, dextroză, agenți de îngroșare (amidon modificat), stabilizatori (trifosfați) **160 g**, **Salată de varză** (Ingrediente: varză albă, ulei floarea soarelui, oțet, sare iodată) **130 g**, **sos usturoi 40 g** (conservanți: acid lactic, sorbat de potasiu, gumă xanthan, etilen diamină tetra acetat), **sos dulce-acrișor 20 g** (conservanți: acid lactic, sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, gumă xanthan, beta caroten, etilen diamină tetra acetat), **sos legume 20 g** (conservanți: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), **sos tzatziki 20 g**, **roșii 15 g**, **castraveciori murați** în saramură sau oțet (castraveți, oțet, sare iodată, arome naturale de mărar cu alte arome naturale, sorbat de potasiu, regulator de aciditate lactat de calciu) **15 g**, **salată verde 15 g**, **ceapă 10 g**.

***varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți, 170 g** (conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)

****varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți, 60 g** (conține făină de porumb, ului de palmier și sare)

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Țelină, Muștar, Soia
Conține produse decongelate (carne și cartofi)

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol
GYROS LA FARFURIE PUIȘOR - MAXX	194.27 kcal /812.83 kj	7.09 g	20 g	4.63 g	9.84 g	1.83 g	1.63 g	318.13 mg	16.86 mg
*varianta cu orez	184.54 kcal/772.21 kJouli	7.39 g	14.98 g	4.74 g	10.55 g	1.75 g	0.74 g	227.84 mg	18.54 mg
** varianta cu nachos	186.23 kcal/779.62 kJouli	8.43 g	16.71 g	5.59 g	9.43 g	2.42 g	1.40 g	353.98 mg	28.07 mg

GYROS LA FARFURIE PURCEL- MEDIU

Cartofi prăjiți 150 g (Cartofi - tăiați, prăjiți, congelați; uleiuri vegetale (rapiță, floarea soarelui, în proporții variabile); dextroză; stabilizator: difosfat de sodiu), sare iodată; grăsime pentru prăjit (ulei vegetal, antispumant polidimetilsiloxan), **Carne**

615 g +
100 g
pită

*615 g +
100 g
pită
**505
g+ 100 g
pită

540 g +
100 g
pită

rotisată de purcel (carne de porc 92%, apă, ceapă, sare, proteine din soia, fibre, amidon natural din cartofi, condimente(muștar, piper negru, ardei roșu, oregano, boia de ardei, fulgi de chili, usturoi), extract de drojdie, aromă de lămâie, roșii, dextroză, regulatori de aciditate(acetat de sodiu, citrat de sodiu), agenți antioxidanți(acid ascorbic, ascorbat de sodiu))120 g, salată de varză (Ingrediente: varză albă, ulei floarea soarelui, oțet, sare iodată) **120 g, sos usturoi 40 g** (conservanți: acid lactic, sorbat de potasiu, gumă xanthan, etilen diamină tetra acetat), **sos dulce-acrișor 20 g** (conservanți: acid lactic, sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, gumă xanthan, beta caroten, etilen diamină tetra acetat), **sos legume 20 g** (conservanți: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), **sos tzatziki 20 g, roșii 15 g, castraveciori murați** în saramură sau oțet (castraveți, oțet, sare iodată, arome naturale de mărar cu alte arome naturale, conservant sorbat de potasiu, regulator de aciditate lactat de calciu) **15 g, ceapă 10 g, salată verde 10 g.**

***varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți, 150 g** (conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)

****varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți, 50 g** (conține făină de porumb, ului de palmier și sare)

Conține Alergenii: Gluten(grâu), Lactoză, Ouă, Țelină, Muștar, Soia
Conține produse decongelate (carne și cartofi)

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbhidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol
GYROS LA FARFURIE PURCEL-MEDIU	199.25 kcal /833.65 kj	6.58 g	20 g	3.79 g	10.67 g	2.49 g	1.67 g	293.97 mg	17.54 mg
*varianta cu orez	168.90 kcal/706.77 kJouli	6.64 g	12.21 g	3.87 g	10.44 g	2.29 g	0.53 g	244.18 mg	18.83 mg
** varianta cu nachos	166.11 kcal/695.39 kJouli	7.53 g	13.15 g	4.56 g	9.26 g	3.01 g	1.10 g	368.24 mg	28.06 mg

GYROS LA FARFURIE PURCEL- MAXX

Cartofi prăjiți 170 g (Cartofi -țăiați, prăjiți, congelați; uleiuri vegetale (rapiță, floarea soarelui, în proporții variabile); dextroză; stabilizator: difosfat de sodiu), sare iodată; grăsime pentru prăjit (ulei vegetal, antispumant, polidimetilsiloxan) **Carne rotisată de purcel (carne de porc 92%, apă, ceapă, sare, proteine din soia, fibre,**

***540 g + 100 g pită**
****440 g + 100 g pită**

615 g + 100 g pită

amidon natural din cartofi, condimente(muștar, piper negru, ardei roșu, oregano, boia de ardei, fulgi de chili, usturoi), extract de drojdie, aromă de lămâie, roșii, dextroză, regulatori de aciditate(acetat de sodiu, citrat de sodiu), agenți antioxidanți(acid ascorbic, ascorbat de sodiu) **160 g, salată de varză** (Ingrediente: varză albă, ulei floarea soarelui, oțet, sare iodată) **130 g, sos usturoi 40 g** (conservanți: sorbat de potasiu, acid lactic, etilen diamină tetra acetat, gumă xanthan), **sos dulce-acrișor 20 g** (conservanți: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, acid lactic, beta caroten, gumă xanthan, etilen diamină tetra acetat), **sos legume 20 g** (conservanți: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), **sos tzatziki 20 g, roșii 15 g castraveci murați** în saramură sau oțet (castraveți, oțet, sare iodată, arome naturale de mărar cu alte arome naturale, conservant sorbat de potasiu, regulator de aciditate lactat de calciu) **15 g, salată verde 15 g, ceapă 10 g.**

***varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți, 170 g** (conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)

****varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți, 60 g** (conține făină de porumb, ului de palmier și sare)

Conține Alergenii: Lactoză, Ouă, Țelină, Muștar, Soia.

Poate Conține Alergenii : Gluten (GRÂU)

Conține produse decongelate (carne și cartofi)

***615 g +
100 g
pită
**505 g
+ 100 g
pită**

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbhidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol
GYROS LA FARFURIE PURCEL - MAXX	202.8 kcal /848.51 kj	7.22 g	19.32 g	3.54 g	11.42 g	2.88 g	1.63 g	273.16 mg	19.3 mg
*Varianta cu orez	193.63 kcal/810.25 jjouli	7.53 g	14.28 g	3.62 g	12.23 g	2.87 g	0.74 g	234.98 mg	21.48 mg
*varianta cu nachos	196.98 kcal/824.57 kjouli	8.60 g	15.88 g	4.26 g	11.42 g	3.74 g	1.40 g	362.41 mg	31.54 mg

GYROS GRECIA

Carne rotisată de puișor File de pui(41%), pulpă de pui (41%) , apă, proteine din soia, făină de porumb, făină de cartofi, sare, condimente, extracte de condimente, dextroză, agenți de îngroșare (amidon modificat), stabilizatori (trifosfați) **120 g sau Carne rotisată de purcel (carne de porc 92%, apă,**

430 g

ceapă, sare, proteine din soia, fibre, amidon natural din cartofi, condimente(muștar, piper negru, ardei roșu, oregano, boia de ardei, fulgi de chili, usturoi), extract de drojdie, aromă de lămâie, roșii, dextroză, regulatori de aciditate(acetat de sodiu, citrat de sodiu), agenți antioxidanți(acid ascorbic, ascorbat de sodiu)) **120 g, lipie pită (Ingrediente: făină de grâu albă, apă, zahăr, ulei floarea soarelui, sare iodată, drojdie) 100 g, cartofi prăjiți 60 g** (cartofi-tăiați, prăjiți, congelați; uleiuri vegetale (rapiță, floarea soarelui, în proporții variabile); dextroză; stabilizator: difosfat de sodiu), sare iodată; grăsime pentru prăjit (ulei vegetal, antispumant polidimetilsiloxan, **sos tzatziki 60 g, roșii 50 g, ceapă roșie 20 g, sos usturoi 20 g**

***varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți, 60 g** (conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)

****varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți, 20 g** (conține făină de porumb, ului de palmier și sare)

* 430 g
**390 g

Pentru varianta **Maxx se adaugă 70 g carne rotisată.**

***varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți, 60 g** (conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)

****varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți, 20 g** (conține făină de porumb, ului de palmier și sare)

500 g
*500 g
**460 g

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Muștar, Țelină, Soia
Conține produse decongelate (carne și cartofi)

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol
GYROS GRECIA PUIȘOR	198,51 kcal /830.59 kj	9.84 g	21.89 g	1.43 g	7.81 g	1.68 g	1.43 g	215.60 mg	20.75 mg
*varianta orez	178.88kcal/748.49 kjouli	9.94 g	17.40 g	1.46 g	7.60 g	1.66 g	0.79 g	177.31 mg	22.68 mg
**varianta cu nachos	178.36 kcal/746.47 kjouli	10.77 g	18.45 g	1.60 g	6.66 g	2.00 g	1.14 g	239.17 mg	28.19 mg
GYROS GRECIA PURCEL	222.14 kcal/929,47.69 kj	10.51 g	21.89 g	1.43 g	10.03 g	2.83 g	1.43 g	214.68 mg	26.94 mg
*varianta cu orez	203.30 kcal/850.65 kjouli	10.64 g	17.40 g	1.46 g	9.93 g	2.94 g	0.79 g	176.38 mg	29.42 mg

**varianta cu nachos	205.28 kcal/859.11 kjouli	11.54 g	18.45 g	1.60 g	9.22 g	3.41 g	1.14 g	238.14 mg	35.62 mg
Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbhidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol
GYROS GRECIA PUIȘOR MAXX	202.17 kcal/845.91 kjouli	11.63 g	18.93 g	1.06 g	8.49 g	1.91 g	1.24 g	196.68 mg	27.75 mg
*varianta cu orez	185.04 kcal/774.24 kjouli	11.75 g	14.96 g	1.26 g	8.34 g	1.93 g	0.68 g	162.69 mg	30.11 mg
** varianta cu nachos	185.13 kcal/774.77 kjouli	12.61 g	15.64 g	1.36 g	7.60 g	2.24 g	0.96 g	213.86 mg	35.42 mg

GYROS GRECIA PURCEL MAXX	251.45 kcal/1052.09 kjouli	14.36 g	18.94 g	1.24 g	12.73 g	4.07 g	1.24 g	199.26 mg	43.44 mg
*varianta cu orez	235.64 kcal/985.95 kjouli	14.55 g	14.96 g	1.26 g	12.74 g	4.33 g	0.68 g	165.29 mg	47.11 mg
** varianta cu nachos	240.13 kcal/1004.89 kjouli	15.65 g	15.64 g	1.36 g	12.39 g	4.85 g	0.96 g	216.68 mg	53.90mg

GYROS - PUIȘOR

Lipie pită (Ingrediente: Făină de grâu albă, apă, zahăr, ulei floarea soarelui, sare iodată, drojdie) **100 g, carne rotisată de puișor** File de pui(41%), pulpă de pui (41%) , apă, proteine din soia, făină de porumb, făină de cartofi, sare, condimente, extracte de condimente, dextroză, agenți de îngroșare (amidon modificat), stabilizatori (trifosfați) **100 g, cartofi prăjiți 60 g** (cartofi-tăiați, prăjiți, congelați; uleiuri vegetale (rapită, floarea soarelui, în proporții variabile); dextroză; stabilizator: difosfat de sodiu), sare iodată; grăsime pentru prăjit (ulei vegetal, antispumant polidimetilsiloxan) **salată varză 40 g** (Ingrediente: varză albă, ulei de floarea soarelui, oțet, sare iodată), **sos usturoi 40 g** (conservanți: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, gumă xanthan, etilen diamină tetra acetat), **sos dulce-acrișor**

420 g

20g (conservanți: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, acid lactic, beta caroten, etilen diamina tetra acetat, gumă xanthan), **roșii 20 g, castraveci murați** în saramură sau oțet (castraveți, oțet, sare iodată, arome naturale de mărar cu alte arome naturale, conservant sorbat de potasiu, regulator de aciditate lactat de calciu) **15 g, ceapă 10 g, sos legume 10 g** (conservanți: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), **salată verde 5g.**

***varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți, 60 g** (conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)

****varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți, 20 g** (conține făină de porumb, ului de palmier și sare)

***420 g**

****380 g**

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Muștar, Țelină, Soia

Conține produse decongelate (carne și cartofi)

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol
GYROS - PUIȘOR	208.09 kcal / 870.65 kj	8.62 g	25.23 g	3.41 g	7.65 g	1.52 g	1.57 g	412.91 mg	17.41 mg
*varianta cu orez	191.14 kcal / 799.78 kjouli	8.79 g	21.30 g	3.55 g	7.43 g	1.36 g	0.92 g	389.88 mg	18.29 mg
**varianta cu nachos	191.89 kcal / 803.11 kjouli	9.52 g	22.79 g	3.91 g	6.44 g	1.68 g	1.28 g	475.74 mg	23.47 mg

GYROS PUIȘOR MAXX

Carne rotisată de puișor File de pui (41%), pulpă de pui (41%), apă, proteine din soia, făină de porumb, făină de cartofi, sare, condimente, extracte de condimente, dextroză, agenți de îngroșare (amidon modificat), stabilizatori (trifosfați) **150 g, Lipie pită (Ingrediente:** Făină de grâu albă, apă, zahăr, ulei floarea soarelui, sare iodată, drojdie) **100 g, cartofi prăjiți 60 g** (cartofi-tăiați, prăjiți, congelați; uleiuri vegetale (rapiță, floarea soarelui, în proporții variabile); dextroză; stabilizator: difosfat de sodiu), sare iodată; grăsime pentru prăjit (ulei vegetal, antispumant polidimetilsiloxan) **Salată varză 40 g** (Ingrediente: varză albă, ulei de floarea soarelui, oțet, sare iodată), **roșii 20 g, , sos usturoi 40 g** (conservanți: sorbat de potasiu, acid lactic, gumă xanthan, etilen diamina tetra acetat), **sos dulce-acrișor 20 g** (conservanți: acid lactic, sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, gumă xanthan, beta caroten, etilen diamina tetra acetat), **castraveci murați** în saramură sau oțet (castraveți, oțet, sare iodată, arome naturale de mărar cu alte arome naturale, conservant sorbat de potasiu, regulator de aciditate lactat de calciu) **15 g, ceapă 10 g, sos legume 10 g** (conservanți: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), **salată verde 5 g.**

470 g

***varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți, 60 g** (conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)

****varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți, 20 g** (conține făină de porumb, ului de palmier și sare)

***470 g**
****430 g**

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Muștar, Țelină, Soia
Conține produse decongelate (carne și cartofi)

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbhidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol
GYROS PUIȘOR MAXX	209.55 kcal /920.22 kj	10.03 g	23.76g	3.34 g	7.99 g	1.68 g	1.39 g	386.42 mg	22.41 mg
*varianta cu orez	191.46 kcal/859.9 9 kjouli	10.24 g	20.19 g	3.46 g	7.81 g	1.55 g	0.81 g	364.71 mg	23.41 mg
**varianta cu nachos	195.44 kcal/867.4 4 kjouli	11.03g	21.40 g	3.77 g	6.97 g	1.85 g	1.12 g	438.25 mg	28.47 mg

GYROS-PURCEL MEDIU

Lipie pită (Ingrediente: Făină de grâu albă, apă, zahăr, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie) **100 g**, **Carne rotisată de purcel (carne de porc 92%, apă, ceapă, sare, proteine din soia, fibre, amidon natural din cartofi, condimente(muștar, piper negru, ardei roșu, oregano, boia de ardei, fulgi de chili, usturoi), extract de drojdie, aromă de lămâie, roșii, dextroză, regulatori de aciditate(acetat de sodiu, citrat de sodiu), agenți antioxidanți(acid ascorbic, ascorbat de sodiu)) 100 g, cartofi prăjiți** (cartofi -tăiați, prăjiți, congelați; uleiuri vegetale (rapiță, floarea soarelui, în proporții variabile); dextroză; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodată; grăsime pentru prăjit (ulei vegetal, antispumant polidimetilsiloxan) **60 g**, **Salată varză 40 g** (Ingrediente: varză albă, ulei de floarea soarelui, oțet, sare iodată), **sos usturoi 40 g** (conservanți:sorbat de potasiu, acid lactic, etilen diamină tetra acetat, gumă xanthan) **sos dulce-acrișor 20 g** (conservanți:beta caroten, acid lactic, sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, etilen diamină tetra acetat, gumă xanthan), **roșii 20 g**, **castraveci murați** în saramură sau oțet (castraveți, oțet, sare iodată, arome naturale de mărar cu alte arome naturale, conservant sorbat de potasiu, regulator de aciditate lactat de calciu) **15 g**, **ceapă 10 g**, **sos legume 10 g** (conservanți: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), **salată verde 5 g**.

420 g

***varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți, 60 g** (conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)

****varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți, 20 g** (conține făină de porumb, ului de palmier și sare)

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Muștar, Țelină, Soia

Conține produse decongelate (carne și cartofi)

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol
GYROS PURCEL	251.05 kcal /1050.38 kj	11.66 g	25.23 g	3.41 g	11.09 g	3.32 g	1.57 g	417.45 mg	41.32 mg
*varianta cu orez	236.14 kcal / 988.06 kjouli	11.98 g	21.30 g	3.55 g	11.03 g	3.25 g	0.92 g	394.64 mg	43.33 mg
**varianta cu nachos	241.63 kcal/1011.21 kjouli	13.05 g	22.79 g	3.91 g	10.42 g	3.76 g	1.28 g	481 mg	51.16 mg

GYROS PURCEL MAXX

Carne rotisată de purcel (carne de porc 92%, apă, ceapă, sare, proteine din soia, fibre, amidon natural din cartofi, condimente(muștar, piper negru, ardei roșu, oregano, boia de ardei, fulgi de chili, usturoi), extract de drojdie, aromă de lămâie, roșii, dextroză, regulatori de aciditate(acetat de sodiu, citrat de sodiu), agenți antioxidanți(acid ascorbic, ascorbat de sodiu)) 150 g, Lipie pită (Ingrediente: Făină de grâu albă, apă, zahăr, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie) 100 g, cartofi prăjiți (cartofi -țăiați, prăjiți, congelați; uleiuri vegetale (rapită, floarea soarelui, în proporții variabile); dextroză; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodată; grăsime pentru prăjit (ulei vegetal, antispumant polidimetilsiloxan) 60 g, salată varză 40 g (Ingrediente: varză albă, ulei de floarea soarelui, oțet, sare iodată), sos usturoi 40 g (conservanți:sorbat de potasiu, acid lactic, etilen diamină tetra acetat, gumă xanthan) roșii 20 g, sos dulce-acrișor 20 g (conservanți:beta caroten, acid lactic, sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, etilen diamină tetra acetat, gumă xanthan), castraveciori murați în saramură sau oțet (castraveți, oțet, sare iodată, arome naturale de mărar cu alte arome naturale, conservant sorbat de potasiu, regulator de aciditate lactat de calciu) 15 g, ceapă 10 g, sos legume 10 g (conservanți: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), salată verde 5 g.

***varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți, 60 g** (conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)

****varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți, 20 g** (conține făină de porumb, ului de palmier și sare)

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Muștar, Țelină, Soia
Conține produse decongelate (carne și cartofi)

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol

470 g

***470 g**

****430 g**

GYROS PURCEL MAXX	244.65 kcal / 1023.63 kj	12.07 g	22.65 g	3.06 g	11.43 g	3.45g	1.41 g	378.98 mg	33.76mg
*varianta cu orez	231.06 kcal / 966.8 kJ	12.36 g	19.04 g	3.17 g	11.39 g	3.40 g	0.82 g	356.96 mg	35.23 mg
**varianta cu nachos	235.44 kcal / 985.2 kJ	13.34 g	20.14 g	3.46 g	10.88 g	3.87 g	1.13 g	429.77 mg	41.40 mg

CRISPY GYROS

Lipie pită (Ingrediente: Făină de grâu albă, apă, zahăr, ulei floarea soarelui, sare iodată, drojdie) **100 g, crispy pușor 100 g prăjit, cartofi prăjiți 60 g** (Cartofi-tăiați, prăjiți, congelați; uleiuri vegetale (rapiță, floarea soarelui, în proporții variabile); dextroză; stabilizator: difosfat de sodiu), sare iodată; grăsime pentru prăjit (ulei vegetal, antispumant polidimetilsiloxan) **salată varză 60 g** (Ingrediente: varză albă, ulei de floarea soarelui, oțet, sare iodată), **sos usturoi 40 g** (conservanți: sorbat de potasiu, acid lactic, etilen diamină tetra acetat, gumă xanthan), **sos dulce-acrișor 20g** (conservanți: beta caroten, acid lactic, sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, etilen diamină tetra acetat, gumă xanthan), **castraveciori murați** în saramură sau oțet (castraveți, oțet, sare iodată, arome naturale de mărar cu alte arome naturale, conservant sorbat de potasiu, regulator de aciditate lactat de calciu) **15 g**

***varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți, 60 g** (conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)

****varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți, 20 g** (conține făină de porumb, ului de palmier și sare)

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Muștar, Țelină
Conține produse decongelate (carne și cartofi)

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol
GYROS CRISPY	233.67 kcal / 977.67 kj	10.63 g	27.09 g	4.05 g	8.86 g	1.16 g	1.57 g	445.82 mg	23.04 mg
*varianta cu orez	205.11 kcal / 858.24 kJ	10.38 g	21.64 g	4.03 g	8.23 g	1.51 g	0.80 g	400.43 mg	23.09 mg
**varianta cu nachos	207.9 kcal / 863.38 kJ	11.34 g	23.27 g	4.47 g	7.27 g	1.86 g	1.18 g	439.52 mg	29.18 mg

395 g

***395 g**
****355 g**

Cheddar Gyros Crispy

365 g

Lipie pită (Ingrediente: Făină de grâu albă, apă, zahăr, ulei floarea soarelui, sare iodată, drojdie) **100 g, crispy pușor 100 g prăjit, cartofi prăjiți 60 g** (Cartofi-tăiați, prăjiți, congelați; uleiuri vegetale (rapiță, floarea soarelui, în proporții variabile); dextroză; stabilizator: difosfat de sodiu), sare iodată; grăsime pentru prăjit (ulei vegetal, antispumant polidimetilsiloxan), **roșii 50 g, sos cheddar 40 g (Brânză Cheddar 39%, unt, amidon modificat, săruri de topire: citrați de sodiu și polifosfați, sare, oțet din vin, proteine din lapte, aromă (conține lapte), agent de îngroșare: gumă de xantan, conservant: acid sorbic, coloranți: extract de ardei roșu, caroteni), ceapă 15 g.**

***varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți, 60 g** (conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)

*365 g

****varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți, 20 g** (conține făină de porumb, ului de palmier și sare)

**325 g

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Muștar, Țelină.

Conține produse decongelate (carne și cartofi)

Denumire produs	Valoare energetică	Proteine	carbohidrați	Zaharuri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol
Gyros Cheddar	157.21 Kcal/ 660.64 KJ	9.61 g	16.06 g	1.32 g	3.97 g	1.6 g	0.59 g	743.08 mg	20.36 mg
*varianta cu orez	117.68 kcal/ 562.19 kJouli	9.88 g	10.75 g	1.37 g	3.48 g	1.42 g	0.26 g	734.19 mg	21.60 mg
**varianta cu nachos	109.53 kcal/ 502.24 kJouli	10.26 g	10.53 g	1.44 g	1.63 g	1.70 g	0.04 g	831.77 mg	26.74 mg

Cheddar Gyros Pușor

425 g

Lipie pită (Ingrediente: Făină de grâu albă, apă, zahăr, ulei floarea soarelui, sare iodată, drojdie) **100 g, carne rotisată de pușor** File de pui(41%), pulpă de pui (41%) , apă, proteine din soia, făină de porumb, făină de cartofi, sare, condimente, extracte de condimente, dextroză, agenți de îngroșare (amidon modificat), stabilizatori (trifosfați) **100 g, cartofi prăjiți 60 g** (cartofi-tăiați, prăjiți, congelați; uleiuri vegetale (rapiță, floarea soarelui, în proporții variabile); dextroză; stabilizator: difosfat de sodiu), sare iodată; grăsime pentru prăjit (ulei vegetal, antispumant polidimetilsiloxan), **salată verde 20 g, sos usturoi 20 g** (conservanți: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, gumă xanthan, etilen diamină tetra acetat), **sos dulce-acrișor 20g** (conservanți: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, acid lactic, beta caroten, etilen diamină tetra acetat, gumă xanthan), **roșii 20**

g, sos cheddar 20 g (Brânză Cheddar 39%, unt, amidon modificat, săruri de topire: citrați de sodiu și polifosfați, sare, oțet din vin, proteine din lapte, aromă (conține lapte), agent de îngroșare: gumă de xantan, conservant: acid sorbic, coloranți: extract de ardei roșu, caroteni), castraveciori murați în saramură sau oțet (castraveți, oțet, sare iodată, arome naturale de mărar cu alte arome naturale, conservant sorbat de potasiu, regulator de aciditate lactat de calciu) 15 g, ceapă 10 g.

***varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți, 60 g** (conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)

****varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți, 20 g** (conține făină de porumb, ului de palmier și sare)

***385 g**

****345 g**

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Muștar, Țelină, Soia.
Conține produse decongelate (carne și cartofi)

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol
CHEDDAR GYROS PUIȘOR	204.09 kcal /864.65 kj	8.42 g	24.23 g	3.21 g	7.45 g	1.42 g	1.47 g	409.91 mg	16.41 mg
* Varianta cu orez	177.54 kcal/735.64 kjouli	8.18 g	19.16 g	3.19 g	6.87 g	1.20 g	0.75 g	367.72 mg	3.91 mg
** varianta cu nachos	176.88 kcal/732.26 kjouli	8.84 g	20.41 g	3.51 g	5.83 g	1.49 g	1.10 g	450.16 mg	7.54 mg

CHEDDAR GYROS-PURCEL

Lipie pită (Ingrediente: Făină de grâu albă, apă, zahăr, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie) **100 g, Carne rotisată de purcel (carne de porc 92%, apă, ceapă, sare, proteine din soia, fibre, amidon natural din cartofi, condimente(muștar, piper negru, ardei roșu, oregano, boia de ardei, fulgi de chili, usturoi), extract de drojdie, aromă de lămâie, roșii, dextroză, regulatori de aciditate(acetat de sodiu, citrat de sodiu), agenți antioxidanți(acid ascorbic, ascorbat de sodiu)) 100 g, cartofi prăjiți** (cartofi -tăiați, prăjiți, congelați; uleiuri vegetale (rașiță, floarea soarelui, în proporții variabile); dextroză; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodată; grăsime pentru prăjit (ulei vegetal, antispumant polidimetilsiloxan) **60 g, salată verde 20 g, sos usturoi 20 g** (conservanți: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, gumă xanthan, etilen diamină tetra acetat), **sos dulce-acrișor 20g** (conservanți: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, acid lactic, beta caroten, etilen diamină tetra acetat, gumă xanthan), **roșii 20 g, , sos cheddar 20 g (Brânză Cheddar 39%,**

385 g

unt, amidon modificat, săruri de topire: citrați de sodiu și polifosfați, sare, oțet din vin, proteine din lapte, aromă (conține lapte), agent de îngroșare: guma de xantan, conservant: acid sorbic, coloranți: extract de ardei roșu, caroteni) **castraveciori murați** în saramură sau oțet (castraveți, oțet, sare iodată, arome naturale de mărar cu alte arome naturale, conservant sorbat de potasiu, regulator de aciditate lactat de calciu) **15 g, ceapă 10 g.**

***varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți, 60 g** (conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)

****varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți, 20 g** (conține făină de porumb, ului de palmier și sare)

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Muștar, Țelină, Soia

Conține produse decongelate (carne și cartofi)

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol
CHEDDAR GYROS PURCELUȘ	249.05 kcal / 1048.38 kj	11.26 g	24.23 g	3.21 g	10.09 g	3.12 g	1.37 g	415.45 mg	41.11 mg
*varianta cu orez	222.50 kcal / 937.37 kjouli	11.02 g	19.16 g	3.19 g	9.51 g	2.90 g	0.66 g	373.26 mg	41.16 mg
** varianta cu nachos	226.51 kcal / 954.95 kjouli	11.98 g	20.41 g	3.51 g	8.75 g	3.37 g	0.99 g	456.28 mg	48.65 mg

GYROS VEGAN

Vegie Balls 120 g (Bulgur (gluten)(13%), faina de grau, sare, condimente, drojdie, apa, fulgi de cartofi [cartofi (99%), emulgator (mono- și digliceride ale acizilor grași), stabilizator (difosfat disodic), antioxidanți (acid citric, esteri ai acidului ascorbic cu acizi grași), turmeric (curcuma)], pesmet [faina de grau alba 650 (gluten) (origine Romania), apa, drojdie de panificatie, sare iodată], morcov deshidratat, ardei rosu deshidratat, ceapa deshidratata, usturoi, marar, patrunjel, piper. Poate contine urme de: soia, telina, susan, mustar.), **cartofi prăjiți 100 g** (cartofi-tăiați, prăjiți, congelați; uleiuri vegetale (rapită, floarea soarelui, în proporții variabile); dextroză; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodată; grăsime pentru prăjit (ulei vegetal, antispumant polidimetilsiloxan), **lipie pită (Ingrediente: făină de grâu albă, apă, zahăr, ulei floarea soarelui, sare iodată, drojdie) 100 g, salată verde 40 g, sos legume 60 g pentru varianta vegan** (conservanți: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu) **sau sos tzatziki 60 g pentru varianta vegetarieni, roșii 20 g, ceapă roșie 5 g.**

***385 g**
****345 g**

445 g

***445 g**
****385 g**

***varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți, 100 g** (conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)

****varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți, 40 g** (conține făină de porumb, ului de palmier și sare)

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Muștar, Țelină

Conține produse decongelate (vegie balls și cartofi)

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol
GYROS VEGAN	197.89 kcal / 827.97 kj	8.42 g	25.26 g	1.28 g	6.95 g	1.16 g	2.95 g	321.68 mg	0.65 mg
*variant a cu orez	165.27 kcal / 691.57 kjouli	8.42 g	18.49 g	1.31 g	6.34 g	0.86 g	1.96 g	270.15 mg	0.75 mg
** varianta cu nachos	171.64 kcal / 718.56 kjouli	9.75 g	21.71 g	1.54 g	4.94 g	1.45 g	2.88 g	408.57 mg	7.35 mg

375 g

VEGGIE BOWL

Vegie Balls 120 g (Bulgur (gluten)(13%), faina de grau (gluten), sare, condimente, drojdie, apa, fulgi de cartofi [cartofi (99%), emulgator (mono- și digliceride ale acizilor grasi), stabilizator (difosfat disodic), antioxidanți (acid citric, esterii ai acidului ascorbic cu acizi grasi), turmeric (curcuma)], pesmet [faina de grau alba 650 (gluten), apa, drojdie de panificatie, sare iodată], morcov deshidratat, ardei rosu deshidratat, ceapa deshidratata, usturoi, marar, patrunjel, piper. Poate contine urme de: soia, telina, susan, mustar.), sare iodată; grăsime pentru prăjit (ulei vegetal, antispumant polidimetilsiloxan) **salată verde 70 g, sos tzatziki 40 g, roșii 20 g, ceapă roșie 5 g.**

***375 g**

****295 g**

***varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți, 120 g** (conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)

****varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți, 40 g** (conține făină de porumb, ului de palmier și sare)

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Muștar, Țelină

Conține produse decongelate (vegie balls și cartofi)

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol
VEGGIE BOWL	187.32 kcal / 783.74 kj	8.73 g	18.31 g	1.35 g	9.01g	1.49 g	3.38 g	279.44 mg	0.87 mg
*variant a cu orez	117.16 kcal/490.34 kJouli	7.73 g	5.85 g	1.13 g	7.21 g	0.91 g	1.58 g	168.91 mg	0.93 mg
** varianta cu nachos	99.05 kcal/ 414.99 kJouli	9.33 g	5.49 g	1.53 g	4.61 g	1.59 g	2.70 g	330.17 mg	9.59 mg

350 g

LEONIDAS PUIȘOR

Pită (Ingrediente: Făină de grâu albă, apă, zahăr, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie) **100 g, carne rotisată de puișor** File de pui(41%), pulpă de pui (41%) , apă, proteine din soia, făină de porumb, făină de cartofi, sare, condimente, extracte de condimente, dextroză, agenți de îngroșare (amidon modificat), stabilizatori (trifosfați) **80 g, sos usturoi 40 g** (conservanți: sorbat de potasiu, acid lactic, etilen diamină tetra acetat, gumă xanthan) **roșii 35 g, salată verde 30 g, sos dulce acrișor 20 g** (conservanți: beta caroten, acid lactic, sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, etilen diamină tetra acetat, gumă xanthan), **sos legume 20 g** (conservanți: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), **castraveciori murați** în saramură sau oțet (castraveți, oțet, sare iodată, arome naturale de mărar cu alte arome naturale, conservant sorbat de potasiu, regulator de aciditate lactat de calciu) **15 g, ceapă 10 g**

Conține Alergenii: Gluten (GRĂU), Lactoză, Ouă, Muștar, Țelină, Soia
Conține carne congelată

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol
LEONIDAS PUIȘOR	160.29 kcal /670.65 kj	9.14 g	20.86 g	2.86 g	4.29 g	1 g	1.06 g	471.43 mg	17.43 mg

350 g

LEONIDAS - PURCEL

Pită (Ingrediente: Făină de grâu albă sau integrală, apă, zahăr, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie) **100 g, * carne rotisată de purcel (carne de porc 92%,** apă, ceapă, sare, proteine din soia, fibre, amidon natural din cartofi, condimente(muștar, piper negru, ardei roșu, oregano, boia de ardei, fulgi de chili, usturoi), extract de drojdie, aromă de lămâie, roșii, dextroză, regulatori de aciditate(acetat de sodiu, citrat de sodiu), agenți antioxidanți(acid ascorbic, ascorbat de sodiu)) **80 g, sos usturoi 40 g** (conservanți: sorbat de potasiu, acid lactic, etilen diamină tetra acetat, gumă xanthan), **roșii 35 g, salată verde 30 g, sos dulce acrișor 20 g** (conservanți: beta caroten, acid lactic, sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, etilen diamină tetra acetat, gumă xanthan), **sos legume 20 g** (conservanți: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), **castraveciori murați** în saramură sau oțet

(castraveți, oțet, sare iodată, aromă naturală de mărar cu alte arome naturale, conservant sorbat de potasiu, regulator de aciditate lactat de calciu) **15 g, ceapă 10 g**

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Muștar, Țelină, Soia

Conține carne decongelată

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol
LEONIDAS CU PURCEL	196.29kcal / 821.27 kj	10.86 g	20.86 g	2.86 g	7.43 g	2.54 g	1.06 g	474.29 mg	28.29 mg

375 g

PITA ȘNIȚEL

Pită 100 g (Ingrediente: Făină de grâu albă, apă, zahăr, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie) **șnițel pușor 80 g, cartofi prăjiți 60 g** (cartofi-tăiați, prăjiți, congelați; uleiuri vegetale (rapită, floarea soarelui, în proporții variabile); dextroză; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodată; grăsime pentru prăjit (ulei vegetal, antispumant polidimetilsiloxan), **salată varză 60 g** (Ingrediente: varză albă, ulei de floarea soarelui, oțet, sare iodată), **sos usturoi 40 g** (conservanți:sorbat de potasiu, acid lactic, etilen diamină tetra acetat, gumă xanthan), **sos dulce acrișor 20 g** (conservanți:beta caroten, acid lactic, sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, etilen diamină tetra acetat, gumă xanthan), **castraveciori murați** în saramură sau oțet (castraveți, oțet, sare iodată, aromă naturală de mărar cu alte arome naturale) **15 g**

***375 g**

****335 g**

***varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți, 60 g** (conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)

****varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți, 20 g** (conține făină de porumb, ului de palmier și sare)

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Muștar

Conține produse decongelate (carne și cartofi)

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol
PITĂ ȘNIȚEL	220 kcal / 920.48 kj	9.60 g	30.40 g	4.53 g	6.67 g	1.07 g	1.76 g	479.20 mg	25.07 mg
*varianta cu orez	189.91 kcal / 794.67 kjouli	9.33 g	24.66 g	4.51 g	6.01 g	0.81 g	0.95 g	431.39 mg	25.12 mg
** varianta cu nachos	190.63 kcal / 797.83 kjouli	10.23 g	26.75 g	5.03 g	4.72 g	1.10 g	1.37 g	533.73 mg	31.82 mg

460 g + 100 g pită

MENIU ȘNIȚEL (produs congelat)

3 Snitele(produs congelat) -contine 170 gr in snitel de pușor prajit, cartofi prajiti 150 g (Cartofi - taiati, prajiti, congelati; uleiuri vegetale (rapita, floarea soarelui, in proportii variabile); dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodata; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) **pita 100 g (Ingrediente:** Faina de grau alba, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodata, drojdie) **salata varza 100 g** (Ingrediente:varza alba, ulei de floarea soarelui, otet, sare iodata), **sos usturoi 40 g** (conservanti: : E202, E201,E270, E415, E385)

Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Oua, Mustar, Lactoza

Contine produse decongelate (carne si cartofi)

***varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți, 150 g** (conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)

****varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți, 50 g** (conține făină de porumb, ului de palmier și sare)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol
MENIU ȘNIȚEL	290.52 kcal/ 1215.53 kj	12.41 g	39.48 g	3.52 g	8.84 g	1.45 g	2.48 g	448.1 mg	36.55 mg
*varianta cu orez	188.35 kcal/ 787.20 kjouli	10.12 g	19.87 g	3.30 g	7.39 g	0.97 g	0.78 g	226.12 mg	36.62 mg
** varianta cu nachos	290.61 kcal/ 1214.75 kjouli	12.87 g	35.89 g	4.07 g	10.35 g	1.69 g	2.61 g	421.42 mg	44.47 mg

MENIU ȘNIȚEL

3 șnițele - Conține 170 g în șnițel de pușor prăjit: (produs congelat: piept de pui dezosat, sare, zahăr, condimente naturale potențiator de gust (monoglumat de sodiu 11%), aromatizanți (ou, gluten), ulei de floarea soarelui, colorant riboflavina, di și tri – fosfați de sodiu, **pesmet galben** (făină de grâu, sare, ulei vegetal (rapită), drojdie, condimente (turmeric), colorant natural (extract de paprika), **sos bechamel** (apă și Batter Solina ZGFS 2.5:1, făină de grâu; gluten din grâu; amidon din porumb; dextroză; ulei de floarea soarelui – adjuvant tehnologic; antioxidant: extract de rozmarin – adjuvant tehnologic), **cartofi prăjiți 150 g** (cartofi - tăiați, prăjiți, congelați; uleiuri vegetale (rapită, floarea soarelui, în proporții variabile); dextroză; stabilizator: difosfat de sodiu), sare iodată; grăsime pentru prăjit (ulei vegetal, antispumant polidimetilsiloxan), **pită 100 g (Ingrediente:** făină de grâu albă, apă, zahăr, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie), **salată varză 100** Ingrediente: varză albă, ulei de floarea soarelui, oțet, sare iodată), **sos usturoi 40 g** (conservanți: sorbat de potasiu, acid lactic, etilen diamină tetra acetat, gumă xanthan)

***varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți, 150 g** (conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)

***460g +
100 g
pită
**360
g+ 100 g
pită**

**460 g +
100 g
pită**

***460 g+
100 g
pită
** 360 g
+ 100 g
pită**

****varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți, 50 g** (conține făină de porumb, ului de palmier și sare)

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Ouă, Muștar, Lactoză (lapte praf) ,poate conține urme de Alune, Nuci.
Conține produse decongelate (carne și cartof),

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol
MENIU ȘNIȚEL	238.71 kcal/ 997.82 kj	10.57 g	29.48 g	3.33 g	8.50 g	1.39 g	2.14 g	346.16 mg	3 mg
*varianta cu orez	188.35 kcal/ 787.20 kjouli	10.12 g	19.87 g	3.30 g	7.39 g	0.97 g	0.78 g	226.12 mg	36.62 mg
** varianta cu nachos	290.61 kcal/ 1214.75 kjouli	12.87 g	35.89 g	4.07 g	10.35 g	1.69 g	2.61 g	421.42 mg	44.47 mg

**420 g +
100 g
pită**

MENIU CRISPY MEDIU (produs congelat)

Crispy puisor 160 g prajit 5 bucați, cartofi prajiti 100 g (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; ulei vegetal-rapita, palmier; dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodată; grasime pentru prajit(ulei vegetal, antispumant E900) **pita 100 g** (**Ingrediente:** Faina de grau alba, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie) **salata varza 100 g** (Ingrediente: varza alba, ulei de floarea soarelui, otet, sare iodată), **sos usturoi 40 g** (conservanti: E202, E201,E270, E415, E385), **sos dulce acrisor 20 g** (conservanti: E202, E211, E270, E415, E160a, E385)

***420 g +
100 g
pită**

****355 g
+ 100 g
pită**

***varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți, 100 g** (conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)

****varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți, 35 g** (conține făină de porumb, ului de palmier și sare)

Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Oua, Mustar, Lactoza
Contine produse decongelate (carne si cartofi

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol
MENIU CRISPY MEDIU	245 kcal/ 1025.08kj	11.73 g	25.38 g	4.04 g	10.38 g	2.12 g	1.63 g	344.42 mg	28.08 mg
*varianta cu orez	208.84 kcal/ 1250.42 kjouli	12.39 g	30.41 g	4.11 g	13.82 g	2.48 g	1.75 g	347.53 mg	28.14 mg
** varianta cu nachos	213.45 kcal/ 1323.75 kjouli	13.91 g	33.93 g	4.68 g	13.41 g	3.11 g	2.41 g	462.86 mg	36.93 mg

**475 g +
100 g
pită**

MENIU CRISPY MEGA (produs congelat)

Crispy puișor 215 g prajit (7 bucați), cartofi prajiti 100 g (Cartofi -taiati, prajiti, congelati; uleiuri vegetale (rapita, floarea soarelui, in proportii variabile); dextroza; stabilizator:difosfat de sodiu), sare iodată; grasime pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900), **pita 100 g (Ingrediente:** Faina de grau alba, apa, zahar, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie), **salata varza 100 g** (Ingrediente:varza alba, ulei de floarea soarelui, otet, sare iodată), **sos usturoi 40 g** (conservanti:E202, E211, E270, E415, E385), **sos dulce acrisor 20 g** (conservanti: E100, E270, E202, E211, E415, E160a, E385),

***varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți, 100 g** (conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)

****varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți, 35 g** (conține făină de porumb, ului de palmier și sare)

Contine Alergenii: Gluten(GRAU), Oua, Mustar, Lactoza

Contine produse decongelate (carne si cartofi)

Declaratie nutritionala exprimata in 100 g/ produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrati	Zaharuri	Lipide	Acizi grasi saturati	Fibre	Sodiu	Colesterol
MENIU CRISPY MEGA	246.9 kcal/ 1033.02 kj	13.1 g	23.54 g	3.72 g	10.8 g	2.3 g	1.5 g	323.54 mg	32.92 mg
*varianta cu orez	209.91 kcal/ 878.32 kjouli	12.58 g	16.89 g	3.63 g	9.89 g	1.99 g	0.60 g	265.94 mg	32.41 mg
** varianta cu nachos	273.53 kcal/ 1144.45 kjouli	14.51 g	26.08 g	4.12 g	11.9 g	2.55 g	1.67 g	358.43 mg	36.47 mg

MENIU CRISPY MEDIU

Crispy puișor 160 g prăjit (5 bucați)(produs congelat: piept pui dezosat, sare, zahăr, condimente naturale potențiator de gust (monoglumat de sodiu 11%), aromatizanti (ou, gluten), ulei de floarea soarelui, colorant riboflavină, di și tri – fosfați de sodiu, sos béchamel (apă și Batter Solina ZGFS – mix pentru panetare, 2.5:1 apă și Batter Solina ZGFS 2.5:1, făină de grâu; gluten din grâu; amidon din porumb; dextroză; ulei de floarea soarelui – adjuvant tehnologic; antioxidant: extract de rozmarin – adjuvant tehnologic), **făină pentru crispy** Breader ZGFS Solina: făină de grâu; amidon modificat; sare; agenți de afânare (difosfat de sodiu, carbonat de sodiu 1-3 %); ulei de floarea soarelui – adjuvant tehnologic; antioxidant: extract de rozmarin – adjuvant tehnologic), **cartofi prăjiți 100 g** (cartofi -tăiați, prăjiți, congelati; ulei vegetal-rapiță, palmier; dextroză; stabilizator: difosfat de sodiu), sare iodată; grăsime pentru prăjit (ulei vegetal, antispumant polidimetilsiloxan), **pită 100**

*475
g+100 g
pită
**410 g
+ 100 g
pită

420 g +
100 g
pită

g (Ingrediente: făină de grâu albă, apă, zahăr, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie), **salată varză 100 g (Ingrediente: varză albă, ulei de floarea soarelui, oțet, sare iodată), **sos usturoi 40 g** (conservanți: sorbat de potasiu, acid lactic, etilen diamină tetra acetat, gumă xanthan), **sos dulce acrișor 20 g** (conservanți: beta caroten, acid lactic, sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, etilen diamină tetra acetat, gumă xanthan)**

***varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți, 100 g** (conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)

****varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți, 35 g** (conține făină de porumb, ului de palmier și sare)

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Ouă, Muștar, Lactoză

Conține produse decongelate (carne și cartofi)

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbhidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol
MENIU CRISPY MEDIU	245 kcal/ 1025.08 kj	11.73 g	25.38 g	4.04 g	10.38 g	2.11 g	1.63 g	344.42 mg	28.07 mg
*varianta cu orez	208.84 kcal/ 1250.42 kjouli	12.39 g	30.41 g	4.11 g	13.82 g	2.48 g	1.75 g	347.53 mg	28.14 mg
** varianta cu nachos	213.45 kcal/ 1323.75 kjouli	13.91 g	33.93 g	4.68 g	13.41 g	3.11 g	2.41 g	462.86 mg	36.93 mg

MENIU CRISPY MEGA

Crispy pușor 215 g prăjit (7 bucati), cartofi prăjiți 100 g (cartofi - tăiați, prăjiți, congelați; uleiuri vegetale (rapită, floarea soarelui, în proporții variabile); dextroză; stabilizator: difosfat de sodiu), sare iodată; grăsime pentru prăjit (ulei vegetal, antispumant polidimetilsiloxan), **pită 100 g (Ingrediente: făină de grâu albă, apă, zahăr, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie), **salată varză 100 g** (Ingrediente: varză albă, ulei de floarea soarelui, oțet, sare iodată), **sos usturoi 40 g** (conservanți: sorbat de potasiu, acid lactic, etilen diamină tetra acetat, gumă xanthan), **sos dulce acrișor 20 g** (conservanți: beta caroten, acid lactic, sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, etilen diamină tetra acetat, gumă xanthan)**

***varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți, 100 g** (conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)

****varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți, 35 g** (conține făină de porumb, ului de palmier și sare)

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Ouă, Muștar, Lactoză

Conține produse decongelate (carne și cartofi)

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

***420 g +
100 g
pită
**355 g
+ 100 g
pită**

**475 g +
100 g
pită**

***475 g +
100 g
pită
**410 g
+ 100 g
pită**

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol
MENIU CRISPY MEGA	242.61 kcal/1015.07 kj	12.87 g	23.13 g	3.65 g	10.61 g	2.26 g	1.52 g	317.91 mg	32.35 mg
*varianta cu orez	209.91 kcal/878.32 kjouli	12.58 g	16.89 g	3.63 g	9.89 g	1.99 g	0.60 g	265.94 mg	32.41 mg
** varianta cu nachos	273.53 kcal/1144.45 kjouli	14.51 g	26.08 g	4.12 g	11.96 g	2.55 g	1.67 g	358.43 mg	36.47 mg

112 g

NUGGETS 4 BUCĂȚI

4 nuggets, 112 g prăjit, (Ingrediente: piept de puișor (45%), pane (făină de grâu -gluten - drojdie, sare, făină de porumb, proteină din lapte, ulei vegetal de palmier, corectori de aciditate (difosfați de sodiu, carbonați de sodiu), amidon de grâu (gluten), carbonat de calciu, făină de muștar, dextroză, apă, corector de aciditate (citrat de sodiu), dextroză, maltodextrină, zahăr, antioxidant acid ascorbic, sare, proteină hidrolizată, arome, potențiator de aromă monoglumat de sodiu.

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Țelină, Muștar, Semințe de Susan

Produs tratat termic, congelat rapid

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol
NUGGETS 4	307.14 kcal/1285.07 kj	16.07 g	15.18 g	0.09 g	20.54 g	3.57 g	0.89 g	593.75 mg	55.36 mg

**168 g +
40 g – 1
sos la
alegere**

NUGGETS 6 BUCĂȚI

6 nuggets, 168 g prăjit (Ingrediente: piept de puișor (45 %), pane (făină de grâu -gluten - drojdie, sare, făină de porumb, proteină din lapte, ulei vegetal de palmier, corectori de aciditate (difosfat de sodiu, carbonați de sodiu), amidon de grâu (gluten), carbonat de calciu, făină de muștar, dextroză, apă, corector de aciditate (citrat de sodiu), dextroză, maltodextrină, zahăr, antioxidant acid ascorbic, sare, proteină hidrolizată, arome, potențiator de aromă monoglumat de sodiu, **1 SOS LA ALEGERE** (sos usturoi, sos dulce acrișor, sos măsline, sos legume) (**40g**)

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Țelină, Muștar, Semințe de Susan

Produs tratat termic, congelat rapid

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol
NUGGETS 6	276.44 kcal/ 1156.62 kj	13.46 g	14.9 g	1.68 g	17.79 g	3.03 g	0.82 g	862.02 mg	44.71 mg

NUGGETS 9 BUCĂȚI

9 nuggets, 252 g prăjit (Ingrediente: piept de puișor (45%), pane (făină de grâu - gluten - drojdie, sare, făină de porumb, proteină din lapte, ulei vegetal de palmier, corectori de aciditate (difosfat de sodiu, carbonați de sodiu), amidon de grâu (gluten), carbonat de calciu, făină de muștar, dextroză, apă, corector de aciditate (citrat de sodiu), dextroză, maltodextrină, zahăr, antioxidant acid ascorbic, sare, proteină hidrolizată, arome, potențiator de aromă E621, **2 SOSURI LA ALEGERE** (sos usturoi, sos dulce acrișor, sos măsline, sos legume) (**2*40g**))

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Țelină, Muștar, Semințe de Susan

Produs tratat termic, congelat rapid

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol
NUGGETS 9	268.98 kcal/ 1125.41 kj	12.65 g	17.47 g	3.31 g	16.27 g	2.80 g	0.72 g	735.24 mg	41.87 mg

6 NUGGETS MENIU

CONȚINE:

1. PORȚIE 6 NUGGETS (168g)
2. PORȚIE CARTOFI PRĂJIȚI (150g)
3. 1 SOS LA ALEGERE (sos usturoi, sos dulce acrișor, sos măsline, sos legume) (**40g**)
4. BĂUTURĂ RĂCORITOARE LA ALEGERE
Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess - 330 ml
Apă 500ml

**252 g +
80 g -2
sosuri la
alegere**

**318 g
+ 40 g
(1 sos
la
alegere)**

**+BĂUTURĂ
RĂCORITOARE**

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Țelină, Muștar, Semințe de Susan

Produs tratat termic, congelat rapid

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol
NUGGETS 6 MENIU	137.88 kcal/ 576.88 kj	3.93 g	15.31 g	5.01 g	6.86 g	1.14 g	0.85 g	250.93 mg	10.75 mg

402 g
+
2x40 g
(2
sosuri
la
aleger
e)
+BĂUT
URĂ
RĂCOR
I-
TOARE

9 NUGGETS MENIU

CONȚINE:

1. **PORȚIE 9 NUGGETS (252 g)**
2. **PORȚIE CARTOFI PRĂJIȚI (150 g)**
3. **2 SOSURI LA ALEGERE** (sos usturoi, sos dulce acrișor, sos măsline, sos legume) **(2 x 40 g)**
4. **BĂUTURĂ RĂCORITOARE LA ALEGERE**
Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess - 330 ml
Apă 500ml

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Țelină, Muștar, Semințe de Susan

Produs tratat termic, congelat rapid

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol
NUGGETS 9 MENIU	152.85 kcal/ 639.52 kj	4.77 g	16.29 g	5.16 g	7.73 g	1.3 g	0.84 g	285.23 mg	14.18 mg

411 g
+
1x40 g
(sos la
aleger
e)

CHICKEN BOX

Conține:

1 PORȚIE de **cartofi prăjiți 150 g, 4 Nuggets 112 g prăjit** (Ingrediente: piept de puișor (45 %), pane (făină de grâu - gluten - drojdie, sare, făină de porumb, proteină din lapte, ulei vegetal de palmier, corectori de aciditate (difosfat de sodiu, carbonați de sodiu), amidon de grâu (gluten), carbonat de calciu, făină de muștar, dextroză, apă, corector de aciditate (citrat de sodiu), dextroză, maltodextrină, zahăr, antioxidant acid ascorbic, sare, proteină hidrolizată, arome, potențiator de aromă)

monoglumat de sodiu) + **3 crispy 95 g prăjit**, (Conține: crispy de pușor, **95 g prăjit**), **1 șnițel (șnițel de pușor) 54 gr prăjit**, 1 sos la alegere, **1*40 g**

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Țelină, Muștar, Semințe de Susan

Produs tratat termic, congelat rapid

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol
CHICKEN BOX	275.39 kcal/ 1152.18 kj	14.41 g	20.84 g	0.95 g	14.63 g	2.66 g	1.62 g	429.27 mg	46.56 mg

717 g
+
2x40 g

FAMILY BOX

Conține:

9 Nuggets 252 g prăjit (Ingrediente: piept de pușor (45 %), pane (făină de grâu - gluten - drojdie, sare, făină de porumb, proteină din lapte, ulei vegetal de palmier, corectori de aciditate (difosfați, carbonați de sodiu), amidon de grâu (gluten), carbonat de calciu, făină de muștar, dextroză, apă, corector de aciditate (citrat de sodiu), dextroză, maltodextrină, zahăr, antioxidant acid scorbic, sare, proteină hidrolizată, arome, potențiator de aromă monoglumat de sodiu), 2 porții de **cartofi prăjiți 200 g, **3 șnițele (șnițel de pușor 170 g prăjit)**, **3 crispy (crispy de pușor-95 g prăjit)**, +2 sosuri la alegere **2x40 g****

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Țelină, Muștar, Semințe de Susan

Produs tratat termic, congelat rapid

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol
FAMILY BOX	267.88 kcal/ 1120.8 kj	14.68 g	20.7 g	1.63 g	13.68 g	2.51 g	1.38 g	400.75 mg	52.95 mg

370 g
+ **100 g pită**

SALATĂ FRESH cu PUIȘOR sau PURCEL

(sosuri la alegere)

Pită **100 g** (**Ingrediente:** făină de grâu albă, apă, zahăr, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie), **carne rotisată de puișor (carne de pui, apă, sare, ceapă, usturoi, ierburi, condimente (conține muștar și țelină), ulei de rapiță, extract de drojdie, extract de plante, aromata, proteine din soia, făină de porumb, făină de cartofi, stabilizatori: difosfați, trifosfați, polifosfați de sodiu, citrat de sodiu, acetat de sodiu, agenți de îngroșare, fosfat de diamidon hidroxipropilic, glucoză, zaharină, dextroză, regulator de aciditate: carbonat de sodiu) 80 g sau carne rotisată de purcel, (carne de porc 92%, apă, ceapă, sare, proteine din soia, fibre, amidon natural din cartofi, condimente(muștar, piper negru, ardei roșu, oregano, boia de ardei, fulgi de chili, usturoi), extract de drojdie, aromă de lămâie, roșii, dextroză, regulatori de aciditate(acetat de sodiu, citrat de sodiu), agenți antioxidanți(acid ascorbic, ascorbat de sodiu)) 80 g, salată 70 g, dressing caesar 50 g (apă, ulei rafinat floarea soarelui, zahăr, oțet, muștar (apă, oțet, boabe muștar, zahăr, sare) amidonuri modificate, arome (conține lapte), agent de îngroșare (gumă xaxtan), acidifiant (acid latic), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), antioxidant (Calcium disodic EDTA), frunze de pătrunjel deshidratate, ulei de ceapă, piper măcinat), brânză cubulețe 50 g (brânză telemea de vacă cubulețe (lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice), roșii 40 g, castraveți fresh 35 g, ardei roșu gras sau kapia 20 g, măsline negre feliate 15 g, ceapă 10 g.**

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Țelină, Muștar, Soia

Conține carne decongelată

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbhidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol
SALATĂ FRESH CU PUIȘOR	195 kcal /815.88 kj	8.13 g	15.21 g	1.81 g	11.25 g	3.13 g	1.19 g	381.25 mg	26.04 mg
SALATĂ FRESH PURCEL	214.17kcal /896.087 kj	9.17 g	15.21 g	1.81 g	12.92 g	4.17 g	1.19 g	381.88 mg	31.67 mg

400 g + 100 g pită

SALATĂ ȘNIȚEL

Șnițel de puișor - șnițel de puișor 170 g prăjit, congelat, pită 100 g (**Ingrediente:** făină de grâu, apă, zahăr, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie), **salată 70 g, roșii 40 g, sos 40 g sos la alegere, castraveți fresh 35 g, ardei roșu gras sau kapia 20 g, măsline negre feliate 15 g, ceapă 10 g**

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Țelină, Muștar.

Conține carne decongelată

MENIU = SALATĂ + APĂ 500 ml

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (g)	Colesterol (g)
SALATĂ ȘNIȚEL	164.22 kcal/ 687.11 kj	12.22 g	20.44 g	1.47 g	3.33 g	0.69 g	1.47g	217.33 mg	46.67 mg

**230 g
(130 g
+
2*50g
sos)**

SPARTAN NACHOS

Nachos (Faina de porumb, ulei de palmier, sare)**130 g, sos cheddar** (Acoperire (42,5%) - pesmet, făină de grâu și seară, amidon de grâu, grâu, gluten, sare, drojdie, agenți de afânare (difosfați, carbonat de sodiu), emulgator (citrogliceride), Jalapeño piper (25%), sare, acid acetic, agent de întărire: clorură de calciu, cheddar brânză (14,5 %), culoare: carotenoide, prepararea brânzei (10 %) (brânzeturi modificate, amidon, zer praf, unt, proteine din lapte, sare, coloranți (carotenoide), acid acid lactic, apă, amidon, stabilizator metilceluloză), **50 g, sos de usturoi** (conservați: acid lactic, sorbat de potasiu, gumă xanthan, etilen diamină tetra acetat) **50 g.**

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Țelină, Muștar

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (g)	Colesterol (g)
SPARTAN NACHOS	350.70kcal/ 1470.36 kj	6.75g	46.07 g	3.06 g	14.54 g	6.24 g	0.52 g	1245.22 mg	37.59 mg

**190 g
(150g
+40g
sos)**

CARTOFI CU CHEDDAR

Cartofi (cartofi - tăiați, prăjiți, congelați; uleiuri vegetale (rapiță, floarea soarelui, în proporții variabile); dextroză; stabilizator: difosfat de sodiu), sare iodată; grăsime pentru prăjit (ulei vegetal, antispumant polidimetilsiloxan)**150g, sos cheddar** (Acoperire (42,5%) - pesmet, făină de grâu și seară, amidon de grâu, grâu, gluten, sare, drojdie, agenți de afânare (difosfați, carbonat de sodiu), emulgator (citrogliceride), Jalapeño piper (25%), sare, acid acetic, agent de întărire: clorură de calciu, cheddar brânză (14,5 %), culoare: carotenoide, prepararea brânzei (10 %)

(brânzeturi modificate, amidon, zer praf, unt, proteine din lapte, sare, coloranți (carotenoide), acid lactic, apă, amidon, stabilizator metilceluloză), **40 g**.

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Țelină, Muștar.

Conține cartofi congelați

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
CARTOFI PRĂJIȚI CU CHEDDAR	296.42 kcal/ 1240.90 kj	4.79	39.26	1.02	13.16	2.81	3.42	460.43	3.37

CARTOFI PRĂJIȚI PORȚIE INDIVIDUALĂ

150 g

Cartofi (cartofi - tăiați, prăjiți, congelați; uleiuri vegetale (rapiță, floarea soarelui, în proporții variabile); dextroză; stabilizator: difosfat de sodiu), sare iodată; grăsime pentru prăjit (ulei vegetal, antispumant polidimetilsiloxan)

Conține cartofi congelați

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
CARTOFI PRĂJIȚI PORȚIE INDIVIDUALĂ	468 kcal/ 1958.11 kj	5.1	62	0.5	22	3.5	5.7	315	0

560 g inclusiv

MENIU GYROS PUIȘOR sau PURCEL

Conține:

- 1. Gyros Puișor sau Purcel (420 g)**
- 2. CARTOFI PRĂJIȚI (100 g)**
- 3. SOS 40 g (la alegere: sos usturoi, sos dulce acrișor, sos legume)**
- 4. Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess doză 330 ml**
Apă 500 ml

sosul care se servește în sosieră

+

Băutură răcoritoare

330 ml

***varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți în Gyros lipie, 60 g** (conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)

****varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți în Gyros lipie, 20 g** (conține făină de porumb, ului de palmier și sare)

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Muștar, Țelină, Soia.

Conține produse decongelate (carne și cartofi)

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
MENIU GYROS CU PUIȘOR	173.91kcal /727.65kj	4.90	23.89	6.36	6.44	1.15	1.40	326.57	8.44
*varianta cu orez	165.14 kcal/ 690.99 kjouli	4.90 g	22.01 g	6.50 g	6.30 g	1.07 g	1.08 g	313.76 mg	8.65 mg
** varianta cu nachos	164.26 kcal/ 687.36 kjouli	5.04 g	22.71 g	6.80 g	5.81 g	1.20 g	1.26 g	348.56 mg	10.52 mg
MENIU GYROS PURCEL	194.68 kcal /814.55 kj	6.38	23.89	6.36	8.10	2.02	1.40	328.77	20.00
*varianta cu orez	186.38 kcal/ 779.84 kjouli	6.41 g	22.01 g	6.50 g	8.00 g	1.96 g	1.08 g	316.01 mg	20.47 mg
** varianta cu nachos	186.49 kcal/780.39 kjouli	6.62 g	22.71 g	6.80 g	7.59 g	2.13 g	1.26 g	3580.92 mg	22.89 mg

MENIU GYROS MAXX PUIȘOR sau PURCEL

Conține:

- 1. Gyros Puișor sau Purcel Maxx (470 gr)**
- 2. Cartofi prăjiți (100 gr)**
- 3. SOS 40 g (la alegere - sos usturoi, sos dulce acrișor, sos legume)**
- 4. Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess - 330 ml**

***560**

g/

****520**

g

inclusiv

sosul care se servește în sosieră

+

Băutură răcoritoare

330 ml

610 g

inclusiv

sosul care se servește în

sosieră

+ Băutură

răcoritoare

are 330

ml

Apă 500 ml

***varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți, 60 g, în produsul Gyros lipie Maxx** (conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)

****varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți, 20 g, în produsul Gyros lipie Maxx** (conține făină de porumb, ului de palmier și sare)

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Muștar, Țelină, Soia.

Conține produse decongelate (carne și cartofi)

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
MENIU GYROS MAXX CU PUIȘOR	176.44kcal /760.39 kj	5.82	23.21	6.17	6.67	1.26	1.32	317.55	11.46
*varianta cu orez	168.19 kcal/726.38 kjouli	5.83 g	21.41 g	6.30 g	6.55 g	1.18 g	1.02 g	305.23 mg	11.73 mg
**varianta cu nachos	167.49 kcal/724.52 kjouli	6.01 g	22.05 g	6.57 g	6.10 g	1.31 g	1.18 g	337.72 mg	13.63 mg
MENIU GYROS MAXX PURCEL	194.35 kcal /813.18 kj	6.86 g	22.65 g	6.03	8.43	2.16	1.32	313.75	17.25
*varianta cu orez	178.66 kcal/747.60 kjouli	6.82 g	20.53 g	6.14 g	7.63 g	2.17 g	1.14 g	319.47 mg	18.96 mg
**varianta cu nachos	186.60 kcal/780.83 kjouli	7.12 g	21.44 g	6.42 g	7.97 g	2.27 g	1.19 g	333.67 mg	19.80 mg

GYROS GRECIA MENIU

Conține:

1. GYROS GRECIA Puișor sau Purcel (430 g)

***610g / **570 g inclusiv sosul care se servește în sosieră + Băutură răcoritoare 330 ml**

570 g inclusiv sosul care se servește în sosieră +Băutură răcoritoare

2. Cartofi prăjiți (100 gr)

3. SOS 40g (la alegere - sos usturoi, sos dulce acrișor, sos măsline, sos legume)

4. Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess doză 330 ml

Apă 500 ml

***varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți, 60 g, în produsul Gyros Grecia** (conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)

****varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți, 20 g, în produsul Gyros Grecia** (conține făină de porumb, ului de palmier și sare)

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Muștar, Țelină

Conține produse decongelate (carne și cartofi)

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbhidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
MENIU GYROS GRECIA CU PUIȘOR	168.38 kcal / 704.48 kJ	5.48 g	22.03 g	5.35 g	6.52 g	1.29 g	1.33 g	227.90 mg	10.60mg
*varianta cu orez	152.02kcal / 636.08 kJ	5.34 g	18.85 g	5.34 g	6.17 g	1.16 g	0.89 g	201.92 mg	10.63 mg
**varianta cu nachos	1467.56kcal / 617.48 kJ	5.55 g	19.30 g	5.70 g	5.40 g	1.27 g	1.06 g	235.44 mg	12.81 mg
MENIU GYROS GRECIA PURCEL	179.78 kcal / 752.21 kJ	5.80	22.04	5.35	7.61	1.89	1.33	227.47	13.75
*varianta cu orez	163.43 kcal / 683.83 kJ	5.66g	18.89 g	5.34 g	7.26 g	1.75 g	0.89 g	201.49 mg	13.78 mg
**varianta cu nachos	159.77 kcal / 668.56 kJ	5.89 g	19.30 g	5.70 g	6.57 g	1.91 g	1.06 g	234.97 mg	16.18 mg

MENIU GYROS GRECIA MAXX

Conține:

1. GYROS GRECIA (Puișor sau Purcel) MAXX (500 g)

2. Cartofi prăjiți (100 g)

are 330 ml

***570g**

****530**

g inclusiv sosul care se servește în sosieră+ băutură răcorito are 330 ml

640 g

inclusiv sosul care se servește în sosieră+ băutură răcorito

3. **SOS 40 g (la alegere - sos usturoi, sos dulce acrișor, sos măsline, sos legume)**

4. **Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess doză 330 ml, Apă 500 ml**

***varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți, 60 g, în produsul Gyros Grecia Maxx**
(conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)

****varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți, 20 g, în produsul Gyros Grecia Maxx**(conține făină de porumb, ului de palmier și sare)

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Muștar, Țelină.

Conține produse decongelate (carne și cartofi)

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbhidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
MENIU GYROS CU PUIȘOR	172.22kcal /720.57 kj	6.71	20.479	4.97	6.97	1.45	1.23	216.94	15.20
*varianta cu orez	157.03 kcal/ 657.04 kjouli	6.58 g	17.56 g	4.97 g	6.64 g	1.3 g	0.83 g	192.80 mg	15.23 mg
**varianta cu nachos	153.23 kcal/ 641.19 kjouli	6.85 g	17.84 g	5.27 g	5.97 g	1.44 g	0.98 g	223.20 mg	17.54 mg
MENIU GYROS PURCEL	197.78 kcal /860.89 kj	8.12 g	20.479 g	4.97 g	9.20 g	2.66 g	1.24 g	218.25 mg	23.79 mg
*varianta cu orez	182.58 kcal/763.96 kjouli	7.99 g	17.58 g	4.97 g	8.87 g	2.54 g	0.83 g	194.11 mg	23.82 mg
** varianta cu nachos	180.43 kcal/ 755.01 kjouli	8.35 g	17.84 g	5.27 g	8.33 g	2.73 g	0.98 g	224.60 mg	26.68 mg

MENIU CRISPY GYROS

Conține:

1. CRISPY GYROS (395 g)

2. Cartofi prăjiți (100 g)

3. Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess doză 330 ml

are 330 ml

***640g**

****600 g**

inclusiv sosul care se servește în sosieră + băutură răcoritoare 330 ml

495 g

+

Băutură răcoritoare

330 ml

Apă 500ml

***varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți, 60 g la produsul Crispy Gyros** (conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)

****varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți, 20 g, la produsul Crispy Gyros** (conține făină de porumb, ului de palmier și sare)

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Muștar, Țelină.

Conține produse decongelate (carne și cartofi)

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbhidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
MENIU CRISPY GYROS	158.96 kcal/ 665.08 kJ	5.25	21.62	6.39	5.78	1.06	1.15	233.06	1.21
*varianta cu orez	152.99 kcal/ 640.15 kJ	5.38 g	20.06 g	6.69 g	5.76 g	1.00	0.84 g	222.63 mg	11.05 mg
** varianta cu nachos	151.41 kcal/ 633.62 kJ	5.56 g	20.71 g	7.03 g	5.20 g	1.13 g	1.02 g	255.67 mg	13.20 mg

MENIU LEONIDAS PUIȘOR sau PURCEL

Conține:

- 1. Leonidas Pită (Puișor sau Purcel) 350 g**
- 2. Cartofi prăjiți 100 g**
- 3. Sos 40g (la alegere - sos usturoi, sos dulce acrișor, sos măsline, sos legume)**
- 4. Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess doză 330 ml, Apă 500ml**

***varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți, 100 g** (conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)

****varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți, 35 g** (conține făină de porumb, ului de palmier și sare)

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Muștar, Țelină, Soia.

Conține carne decongelată

***495g**

****455**

**g+
băutură
răcorito
are 330
ml**

490 g

**Inclusiv
sosul
care se
servește
în
sosieră
+băutură
răcorito
are**

330 ml

***490 g**

****455**

g

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs exprimată în g										Inclusiv sosul care se servește în sosieră + băutură răcoritoare 330 ml
Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbhidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)	
MENIU LEONIDAS CU PUIȘOR	149.76kcal / 626.59 kj	4.72 g	21.88 g	6.45 g	4.87 g	0.89 g	1.16 g	342.07 mg	7.46 mg	
*varianta cu orez	129.02 kcal/530.69 kjouli	4.51 g	17.50 g	6,43 g	4.36 g	0.70 g	0.54 g	305.63 mg	7.50 mg	
** varianta cu nachos	122.54 kcal/512.91 kjouli	4.76 g	18.52 g	6.98 g	3.30 g	0.92 g	0.83 g	371.52 mg	11.03 mg	
MENIU LEONIDAS PURCEL	165.12 kcal / 690.86 kj	5.45 g	21.88 g	6.45 g	6.21 g	1.55 g	1.16 g	343.29 mg	12.10 mg	
*varianta cu orez	144.39 kcal/ 594.98 kjouli	5.25 g	17.50 g	6.43 g	5.70 g	1.36 g	0.54 g	306.85 mg	12.14 mg	
** varianta cu nachos	139.23 kcal/ 582.74 kjouli	5.55 g	18.52 g	6.98 g	4.75 g	1.64 g	0.83 g	372.85 mg	16.06 mg	

MENIU GYROS LA FARFURIE (PUIȘOR sau PURCEL) MAXX

Conține:

- Gyros la farfurie MAXX (Puișor sau Purcel) (615 g)**
- Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess doză - 330 ml**

Apă 500ml

***varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți, 170 g** (conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)

****varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți, 60 g** (conține făină de porumb, ului de palmier și sare)

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Muștar, Țelină, Soia.

Conține produse decongelate (carne și cartofi)

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

615 g+
Băutură răcoritoare 330 ml

***615 g**
****505 g + băutură răcoritoare 330 ml**

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbhidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
MENIU GYROS CU PUIȘOR MAXX	144.26 kcal /603.62 kj	4.90 g	15.65g	6.84 g	7.29 g	1.39 g	1.04 g	184.06 mg	13.10 mg
*varianta cu orez	135.71 kcal/567.89 kjouli	5.07 g	11.75 g	6.98 g	7.77 g	1.32 g	0.35 g	152.39 mg	13.86 mg
**varianta cu nachos	130.51 kcal/546.33 kjouli	5.51 g	12.58 g	7.88 g	6.60 g	1.75 g	0.77 g	233.84 mg	20.22 mg
MENIU GYROS CU PURCEL MAXX	160.07 kcal /669.71 kj	5.49 g	15.85 g	6.94 g	8.70 g	2.19 g	1.04 g	185.66 mg	17.39 mg
*varianta cu orez	152.43 kcal/637.84 kjouli	5.70 g	11.97 g	7.08 g	9.25 g	2.17 g	0.35 g	154.08 mg	18.47 mg
**varianta cu nachos	149.43 kcal/625.50 kjouli	6.23 g	12.82 g	8.00 g	8.27 g	2.71 g	0.77 g	235.76 mg	25.37 mg

CRISPY MEDIU + BĂUTURĂ RĂCORITOARE

Conține:

- 1 Crispy mediu 420 g + 100 g pită**
- 2 Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess doză 330 ml sau Apă plată/minerală 500 ml**

***varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți, 100 g** (conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)

****varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți, 35 g** (conține făină de porumb, ului de palmier și sare)

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Ouă, Muștar, Lactoză

Conține produse congelate (carne și cartofi)

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbhidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol
-----------------	--------------------	----------	-------------	----------	--------	----------------------	-------	-------	------------

420 g + 100 g pită + băutură răcoritoare 330 ml

***420 g/**

****355 g + 100 g pită**

băutură răcoritoare

MENIU CRISPY MEDIU	385 kcal/ 1610.84 kj	11.73 g	64.08 g	43.04 g	10.38 g	2.11 g	1.63 g	389.42 mg	28.07 mg
*varianta cu orez	384.84 Kcal/ 1836.18 kjouli	12.39 g	69.41 g	43.11 g	13.82 g	2.48 g	1.75 g	392.53 mg	28.14 mg
**varianta cu nachos	353.45 kcal/ 1909.51 kjouli	13.91 g	72.93 g	43.68 g	13.41 g	3.11 g	2.41 g	507.86 mg	36.93 mg

are 330 ml

CRISPY MEGA + BĂUTURĂ RĂCORITOARE

Conține:

- 1. Crispy mega 475 g + 100 g pită**
- 2. Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess doză 330 ml sau Apă plată/ minerală 500 ml**

***varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți, 100 g** (conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)

****varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți, 35 g** (conține făină de porumb, ului de palmier și sare)

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Ouă, Muștar, Lactoză

Conține produse congelate (carne și cartofi)

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

475 g +100 g pită + băutură răcoritoare are 330 ml

***475 g**

****410 g +100 g pită + băutură răcoritoare are 330 ml**

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol
MENIU CRISPY MEGA	382.61 kcal/ 1600.83 kj	12.87 g	62.13 g	42.65g	10.61 g	2.26 g	1.48 g	362.91 mg	32.35 mg
*varianta cu orez	349.91Kca l/ 1464.08 kjouli	12.58 g	55.89 g	43.63g	9.89 g	1.99 g	0.60 g	310.94 mg	32.41 mg
**varianta cu nachos	413.53 kcal/ 1730.21 kjouli	14.51 g	65.08 g	43.12 g	11.96 g	2.55 g	1.67 g	403.43 mg	36.47 mg

ȘNIȚEL PITA + BĂUTURĂ RĂCORITOARE

Conține:

- 1. Șnițel Pita**
- 2. Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess doză 330 ml sau Apă plată/ minerală 500 ml**

***varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți, 60 g** (conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)

****varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți, 20 g** (conține făină de porumb, ului de palmier și sare)

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Țelină, Muștar, Soia.

Conține produse decongelate (carne și cartofi)

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol
ȘNIȚEL PITA + BAUTURĂ RĂCORITĂ	360 kcal/ 1506.24 kj	9.60 g	69.40 g	43.53 g	6.67 g	1.07 g	1.76 g	524.20 mg	25.07 mg
*varianta cu orez	204.70 Kcal/ 856.45 kjouli	3.43 g	45.17 g	39.97g	2.83 g	0.60 g	0.39 g	129.78 mg	8.63 mg
**varianta cu nachos	205.67 kcal/ 860.53 kjouli	2.87 g	48.07 g	40.35 g	1.99 g	0.32 g	0.53 g	188.04 mg	7.48 mg

MENIU VEGGIE BOWL

Conține

- 1. Veggie Bowl 375 g**
- 2. Coca-Cola, Fanta, Sprite, Schweppess doză 330 ml sau Apă plată/ minerală 500 ml**

***varianta cu orez în loc de cartofi prăjiți, 120 g** (conține orez, fidea cu ou, condimente, ulei de floarea soarelui)

****varianta cu nachos în loc de cartofi prăjiți, 40 g** (conține făină de porumb, ului de palmier și sare)

375 g + băutură răcoritoare 330 ml

***375 g /**

****335 g + băutură răcoritoare 330 ml**

375 g + băutură răcoritoare 330 ml

***375 g /**

****295 g + băutură răcoritoare 330 ml**

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Muștar, Țelină
Conține produse decongelate (vegie balls și cartofi)
Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica	Proteine	Carbohidrați	Zahăruri	Lipide	Acizi grași saturați	Fibre	Sodiu	Colesterol
MENIU VEGGIE BOWL	114.18 kcal/ 477.75 kj	4.40 g	14.75 g	6.21 g	4.54 g	0.75 g	1.70 g	147.09 mg	0.44 mg
*varianta cu orez	84.58Kcal/ 353.95 kjouli	4.23 g	8.90 g	6.37 g	3.95 g	0.50 g	0.86 g	99.04 mg	0.51 mg
**varianta cu nachos	71.44 kcal/ 299.17 kjouli	4.55 g	9.12 g	7.19 g	2.25 g	0.78 g	1.32 g	168.43 mg	4.68 mg

300 g
+
100 g
pită

MENIU DE POST

Cartofi prăjiți (cartofi - tăiați, prăjiți, congelați; uleiuri vegetale (rapiță, floarea soarelui, în proporții variabile); dextroză; stabilizator: difosfat de sodiu), sare iodată; grăsime pentru prăjit (ulei vegetal, antispumant polidimetilsiloxan) **120 g**, sare iodată; grăsime pentru prăjit (ulei vegetal, antispumant polidimetilsiloxan), **salată varză 120 g** (Ingrediente: varză albă, ulei de floarea soarelui, oțet, sare iodată), **pită** (făină de grâu albă sau integrală, apă, zahăr, ulei, ulei de măsline, sare, drojdie) **100 g**, **sos legume 40 g** (conservanți: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), **ceapă roșie 10 g**, **castraveciori murați** în saramură sau oțet (castraveți, oțet, sare iodată, aromă naturală de mărar cu alte arome naturale) **10 g**

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Țelină, Muștar

Conține cartofi decongelati

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
MENIU DE POST	216.34 kcal/ 905.16 kj	3.9 g	32.44 g	4.39 g	8.05 g	1.2 g	2.41 g	276.34 mg	0.51 mg

700 g

PIZZA LADENIA (PUIȘOR sau PURCEL)

(pentru restaurantele care au acest produs în meniu)

Inclusiv

Blat de pizza (Conține: Făină de grâu albă, apă, zahăr, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie) 280 g în aluat crud din care rezultă **250 g** scos din cuptor, **carne rotisată de puișor (carne de pui, apă, sare, ceapă, usturoi, ierburi, condimente (conține muștar și țelină), ulei de rapiță, extract de drojdie, extract de plante, aromata, proteine din soia, făină de porumb, făină de cartofi, stabilizatori: difosfați, trifosfați, polifosfați de sodiu, citrat de sodiu, acetat de sodiu, agenți de îngroșare, fosfat de diamidon hidroxipropilic, glucoză, zaharină, dextroză, regulator de aciditate: carbonat de sodiu) sau carne rotisată de purcel (carne de porc 92%, apă, ceapă, sare, proteine din soia, fibre, amidon natural din cartofi, condimente(muștar, piper negru, ardei roșu, oregano, boia de ardei, fulgi de chili, usturoi), extract de drojdie, aromă de lămâie, roșii, dextroză, regulatori de aciditate(acetat de sodiu, citrat de sodiu), agenți antioxidanți(acid ascorbic, ascorbat de sodiu)) 120 g, mozzarella sau topping pizza 100 g, brânză cubulețe (brânză telemea de vacă cubulețe (lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice) 100 g, roșii 50 g, sos de pizza (pastă de tomate 73 %, sirop de glucoză fructoză, oțet, sare iodată, extract de condimente) 40 g, sos dulce acrișor 40 g (conservanți: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, acid lactic, gumă xanthan, beta caroten, etilen diamină tetra acetat)**

sosurile care se servesc în caserolă și care cântăresc împreună 80 g

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Țelină, Muștar, Soia.

Conține carne decongelată

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbhidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
PIZZA LADENIA PUIȘOR	185,86 kcal / 777,62 kJ	9.71	19,71	2.42	7,28	2.71	0.87	291	24,28
PIZZA LADENIA CU CARNE PURCEL	196 kcal / 820,06 kJ	9.85	19,71	2.43	8,43	3.43	0.87	289,43	27

PIZZA QUATTRO STAGIONNI

(pentru restaurantele care au acest produs în meniu)

Blat de pizza (Conține: Făină de grâu albă, apă, zahăr, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie) 280 g în aluat crud din care rezultă **250 g** scos din cuptor, **mozzarella sau topping pizza 120 g, șuncă pizza 50 g, sos de pizza** (pastă de

610 g
Inclusiv sosurile care se servesc în sosieră

tomate -73 %, sirop de glucoză fructoză, oțet, sare iodată, extract de condimente) **40 g, sos usturoi 40 g** (conservanți: sorbat de potasiu, acid lactic, etilen diamină tetra acetat, gumă xanthan), **salam uscat 30 g, ciuperci 30 g, ardei gras roșu 30 g, măslinae negre felii 20 g**

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Țelină, Muștar.

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
PIZZA QUATRO STAGIONNI	215.74 kcal/ 902.65 kj	10.49	21.97	2.46	9.34	3.61	1.28	636.89	26.07

PIZZA CAPRICIOSSA

(pentru restaurantele care au acest produs în meniu)

Blat de pizza (Ingrediente: Făină de grâu albă, apă, zahăr, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie) 280 g în aluat crud din care rezultă **250 g** scos din cuptor, **mozzarella sau topping pizza 120 g, șuncă pizza 70g, sos de pizza** (pastă de tomate -73 %, sirop de glucoză fructoză, oțet, sare iodată, extract de condimente) **40 g, sos usturoi 40 g** (conservanți: sorbat de potasiu, acid lactic, etilen diamină tetra acetat, gumă xanthan), **ciuperci 30 g**

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Țelină, Muștar.

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
PIZZA CAPRICIOSSA	212.91 kcal/ 890.81 kj	10.36	23.82	2.55	8.18	3.27	1.24	583.82	23.09

PIZZA GYROS (PUIȘOR SAU PURCEL)

(pentru restaurantele care au acest produs în meniu)

Blat de pizza (Conține: Făină de grâu albă, apă, zahăr, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie) 280 g în aluat crud din care rezultă **250 g** scos din cuptor, **carne rotisată - de puișor (carne de pui, apă, sare, ceapă, usturoi, ierburi, condimente (conține muștar și țelină), ulei de rapiță, extract de drojdie, extract de**

și care cântărește împreună 80g

**550 g
Inclusiv
sosurile care se servesc în sosieră și care cântărește împreună 80g**

**650 g
Inclusiv
sosurile care se servesc**

plante, aromata, proteine din soia, făină de porumb, făină de cartofi, stabilizatori: difosfați, trifosfați, polifosfați de sodiu, citrat de sodiu, acetat de sodiu, agenți de îngroșare, fosfat de diamidon hidroxipropilic, glucoză, zaharină, dextroză, regulator de aciditate: carbonat de sodiu) **sau purcel (carne de porc 92%, apă, ceapă, sare, proteine din soia, fibre, amidon natural din cartofi, condimente(muștar, piper negru, ardei roșu, oregano, boia de ardei, fulgi de chili, usturoi), extract de drojdie, aromă de lămâie, roșii, dextroză, regulatori de aciditate(acetat de sodiu, citrat de sodiu), agenți antioxidanți(acid ascorbic, ascorbat de sodiu)) 150g, mozzarella sau topping pizza 120 g, sos de pizza (pastă de tomate -73%, sirop de glucoză fructoză, oțet, sare iodată, extract de condimente) 40 g, sos usturoi 40 g (conservanți: gumă xanthan, etilen diamină tetra acetat, acid lactic, sorbat de potasiu), sos dulce-acrișor 20g (conservanți: acid lactic, sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, gumă xanthan, bata caroten, etilen diamină tetra acetat), salată verde 30 g**

(aceste sosuri se serversc în sosiere de unică folosință)

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Muștar, Soia.

Poate Conține Alergenii: Țelină

Conține carne decongelată

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
PIZZA GYROS PUIȘOR	226.31 kcal /946.87 kj	12.46	21.69	2.92	9.54	3.54	0.92	437.38	32.15
PIZZA GYROS CU CARNE PURCEL	252.77 kcal /1057.59 kj	13.69	21.69	2.92	11.85	4.77	0.92	438.15	39.85

în sosieră și care cântărește împreună 80g

310 g

BURGER GYROS PUIȘOR SAU PURCEL

Pentru restaurantele care au acest produs în meniu

Pită (Conține: Făină de grâu albă, apă, zahăr, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie) 80 g, carne rotisată de puișor File de pui(41%), pulpă de pui (41%) , apă, proteine din soia, făină de porumb, făină de cartofi, sare, condimente, extracte de condimente, dextroză, agenți de îngroșare (amidon modificat), stabilizatori (trifosfați) ***60g sau carne rotisată de purcel (carne de porc 92%, apă, ceapă, sare, proteine din soia, fibre, amidon natural din cartofi, condimente(muștar, piper negru, ardei roșu, oregano, boia de ardei, fulgi de chili, usturoi),**

extract de drojdie, aromă de lămâie, roșii, dextroză, regulatori de aciditate(acetat de sodiu, citrat de sodiu), agenți antioxidanți(acid ascorbic, ascorbat de sodiu)) **60 g, varză 50 g:** varză albă, ulei de floarea soarelui, oțet, sare iodată, **cartofi prăjiți 40 g** (cartofi - tăiați, prăjiți, congelați; uleiuri vegetale (rapită, floarea soarelui, în proporții variabile); dextroză; stabilizator: difosfat de sodiu), sare iodată; grăsime pentru prăjit (ulei vegetal, antispumant polidimetil siloxan), **sos usturoi 40 g** (conservanți: acid lactic, sorbat de potasiu, gumă xanthan, etilen diamină tetra acetat), **sos dulce-acrișor 30 g** (conservanți: acid lactic, sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, gumă xanthan, beta caroten, etilen diamină tetra acetat), **castraveciori murați** în saramură sau oțet (castraveți, oțet, sare iodată, arome naturale de mărar cu alte arome naturale, conservant sorbat de potasiu, regulator de aciditate lactat de calciu) **10 g**

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Țelină, Muștar, Soia.

Conține produse decongelate (carne și cartofi)

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

BURGER GYROS PUIȘOR	192.26 kcal /804.41 kJ	8.06	26.13	3.87	5.81	1.16	1.48	512.58	14.84
BURGER GYROS CU CARNE PURCEL	225.48 kcal /943.4 kJ	10.32	26.13	3.87	8.39	2.55	1.48	515.48	24.84

BURGER APOLLO PUIȘOR sau PURCEL

155 g

Pită (Făină de grâu albă, apă, zahăr, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie) **60 g, *carne rotisată de puișor** File de pui(41%), pulpă de pui (41%) , apă, proteine din soia, făină de porumb, făină de cartofi, sare, condimente, extracte de condimente, dextroză, agenți de îngroșare (amidon modificat), stabilizatori (trifosfați) **sau purcel (carne de porc 92%,** apă, ceapă, sare, proteine din soia, fibre, amidon natural din cartofi, condimente(muștar, piper negru, ardei roșu, oregano, boia de ardei, fulgi de chili, usturoi), extract de drojdie, aromă de lămâie, roșii, dextroză, regulatori de aciditate(acetat de sodiu, citrat de sodiu), agenți antioxidanți(acid ascorbic, ascorbat de sodiu)) **40 g, sos de usturoi 20 g** (sorbit de potasiu, acid lactic, gumă xanthan, etilen diamină tetra acetat), **sos dulce-acrișor 20 g** (gumă xanthan, metabisulfid de sodiu, acid lactic, beta caroten, caramel, sorbat de potasiu, benzoat de sodiu) **castraveciori murați** în saramură sau oțet (castraveți, oțet, sare, aromă naturală de mărar cu alte arome naturale, conservant sorbat de potasiu, regulator de aciditate lactat de calciu) **15 g**

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Țelină, Muștar, Soia.

Conține produse decongelate (carne și cartofi)

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare energetica(g)	Proteine (g)	Carbohidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
BURGER APOLLO PUIȘOR	207.88 kcal /869.77 kj	6.06	18.90	2.35	2.78	0.64	0.68	365.06	10.70
BURGER APOLLO CU CARNE PURCEL	245.45 kcal /1026.962 kj	8.20	18.90	2.35	4.99	1.78	0.68	368.27	19.61

BURGER APOLLO FRESH (PUIȘOR/ PURCEL)

165 g

Pită (Conține: Făină de grâu albă, apă, zahăr, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie) 60 g, carne rotisată de puișor File de pui(41%), pulpă de pui (41%) , apă, proteine din soia, făină de porumb, făină de cartofi, sare, condimente, extracte de condimente, dextroză, agenți de îngroșare (amidon modificat), stabilizatori (trifosfați) ***40 g** sau **carne rotisată de purcel (carne de porc 92%, apă, ceapă, sare, proteine din soia, fibre, amidon natural din cartofi, condimente(muștar, piper negru, ardei roșu, oregano, boia de ardei, fulgi de chili, usturoi), extract de drojdie, aromă de lămâie, roșii, dextroză, regulatori de aciditate(acetat de sodiu, citrat de sodiu), agenți antioxidanți(acid ascorbic, ascorbat de sodiu)) 40 g, sos de usturoi 20 g** (sorbat de potasiu, acid lactic, gumă xanthan, etilen diamină tetra acetat), **sos dulce-acrișor 20 g** (gumă xanthan, metabisulfid de sodiu, acid lactic, beta caroten, caramel, sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), **roșii 15 g, salată verde 10 g.**

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Țelină, Muștar, Soia.

Conține produse decongelate (carne)

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
BURGER APOLLO FRESH PUIȘOR	198.86 kcal /832.03 kj	10.29	26.29	5.71	5.43	1.31	1.14	487.43	17.14
BURGER APOLLO FRESH PURCEL	234.29 kcal /980.26 kj	13.71	26.29	5.71	8	2.57	1.14	490.29	30.86

KALIMERA

Pentru restaurantele care au acest produs în meniu

omleta (2 ouă, 10 ml ulei floarea soarelui, sare iodată) **120 g**, **Pită** (Făină de grâu albă, apă, zahăr, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie) **100 g**, **sos tzatziki** **40 g**, **salată verde** **20 g**, **roșii proaspete felii** **20 g**

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Ouă, Muștar.

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
KALIMERA	180 kcal/ 753.12 kJ	8.33	20	1.27	7.33	1.67	1.03	325.67	143.67

PITĂ

FĂINĂ DE GRÂU albă, apă, zahăr, ulei de floarea soarelui, sare iodată, drojdie

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU).

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
PITĂ	275 kcal/ 1150.6 kJ	9.1	56	1.3	1.2	0.2	2.2	536	0

EXTRA CARNE PUIȘOR / PURCEL

carne rotisată de puișor File de pui(41%), pulpă de pui (41%) , apă, proteine din soia, făină de porumb, făină de cartofi, sare, condimente, extracte de condimente, dextroză, agenți de îngroșare (amidon modificat), stabilizatori (trifosfați) **sau carne rotisată de purcel (carne de porc 92%**, apă, ceapă, sare, proteine din soia, fibre, amidon natural din cartofi, condimente(muștar, piper negru, ardei roșu, oregano, boia de ardei, fulgi de chili, usturoi), extract de drojdie, aromă de lămâie, roșii, dextroză, regulatori de aciditate(acetat de sodiu, citrat de sodiu), agenți antioxidanți(acid ascorbic, ascorbat de sodiu)) **50 g**

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Țelină, Muștar, Soia.

Conține produse decongelate (carne)

300 g

100 g

50 g

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
EXTRA CARNE DE PUIȘOR	220 kcal/ 937.20 kJ	24 g	0g	0 g	13.40 g	3.8 g	0	74 mg	76 mg
EXTRA CARNE DE VIȚEL, PURCEL, BERBECUȚ	544 kcal/ 2276.08 kJ	56 g	0	0	34 g	13.40 g	0	124 mg	192 mg

50 g

Extra Brânză Cubulețe

Brânză telemea de vacă cubulețe (lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice)

Conține Alergenii: Lactoză

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
EXTRA BRÂNZĂ CUBULEȚE	129 kcal/ 539.73 kJ	7.5g	0.4 g	0.4g	11g	7.7g	0	440 mg	55 mg

100 g

NACHOS

TORTILLA CHIPS SĂRAT

Chipsuri sarate din porumb

Ingrediente: **Faina de porumb, ulei de palmier, sare**

Conține Alergenii: Gluten

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
E NACHOS	472 kcal/ 1979 kJ	6.6 g	64 g	0.8 g	20 g	9 g	7 g	900 mg	63 mg

100 g

OREZ

Conține Alergenii: Gluten

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbhidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
OREZ	130 kcal/ 543.92 kj	2.7g	28 g	0.06 g	0.3 g	0.08 g	0.04 g	2 mg	0 mg

50 g

Sosuri

Sos Cheddar (Acoperire (42,5%) - pesmet, făină de grâu și secară, amidon de grâu, grâu, gluten, sare, drojdie, **agenți de afânare** (difosfați, carbonat de sodiu), **emulgator** (citrogliceride), Jalapeño piper (25%), sare, acid acetic, **agent de întărire**: clorură de calciu, cheddar brânză (14,5 %), **culoare**: carotenoide, **prepararea brânzei** (10 %) (brânzeturi modificate, amidon, zer praf, unt, proteine din lapte, sare, coloranți (carotenoide), acid acid lactic, apă, amidon, stabilizator metilceluloză)).

Alergeni: Ouă, Lactoză, Muștar.

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbhidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
SOS CHEDDAR	238 kcal/ 999 kj	10 g	31.5 g	3.6 g	7.5 g	4.6 g	2 g	1400 mg	16 mg

40 g

Sos Usturoi: Bază maioneză pentru sos de usturoi: Ulei rafinat de floarea soarelui (63%), apă (23%), gălbenuș de ou, sare, oțet din alcool, zahăr, amidon modificat, acidifiant (acid lactic), **stabilizator** (gumă de xanthan), **conservant** (sorbat de potasiu), **antioxidant** (calciu-disodic-etilen diamină tetra acetat), **iaurt, maioneză (ouă, ulei), usturoi proaspăt, sare.**

Alergeni: Ouă, Lactoză, Muștar.

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbhidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
SOS USTUROI	148 kcal / 619.23 kJ	3.9 g	14 g	8.4 g	7.4 g	0.7 g	0.4 g	1988 mg	3.5 mg

Sos maioneză picant cu ardei roșu:

40 g

Ulei vegetal de floarea soarelui, apă, legume și condimente: **muștar** (apă, făină de muștar 20 %, oțet din alcool, zahăr, făină albă de grâu, sare iodată, ulei vegetal de floarea soarelui, colorant riboflavină, condimente); **usturoi, ardei roșu** (2,5 %), **ceapă, pătrunjel, piper, extract de ardei iute; oțet** din alcool, **zahăr, amidon modificat, sare iodată, ou, stabilizator gumă de xantan; antioxidanți:** alfa-tocoferol, calciu disodic (etilen diamină tetra acetat), acid ascorbic; **conservanți:** sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, colorant extract de ardei roșu.

Alergeni: Ouă, Lactoză, Muștar.

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbhidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
Sos maioneză picant cu ardei roșu	1558,7 kJ / 377,8 kcal	0.4 g	9.7 g	5.1 g	37.2 g	3.9 g	0.1 g	1550 mg	18.2 mg

40 g

Sos Dulce Acrișor: bază maioneză pentru sos dulce acrișor: ulei rafinat de floarea soarelui 50 %, apă 28 %, muștar (apă, oțet, boabe de muștar, zahăr, sare, condimente), **colorant:** curcumină, oțet, **pastă de tomate**, amidonuri modificate, sare, acidifiant (acid lactic), **conservanți** (benzoat de sodiu, sorbat de **Sos Măslina:** **bază maioneză pentru sos de măslina: ulei rafinat de floarea soarelui (58 %), apă (22 %), muștar** (apă, oțet din alcool, boabe de muștar, **zahăr, sare**), **preparat din ceapă** (ceapă tocată, sare, ulei rafinat de floarea soarelui, amidon modificat), **acidifiant:** acid citric, **agent de îngroșare:** gumă de xanthan, **conservanți:** metabisulfid de potasiu, (sorbit de potasiu), **zahăr, amidonuri modificate, oțet din alcool, sare, acidifiant** (acid lactic), **conservanți** (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), **praf de ou integral 0.1 %**, **stabilizator** (gumă de xanthan), **ulei de ceapă, coloranți** (caroteni, caramel sulfid de amoniu), **antioxidant** (calciu disodic – etilen diamină tetra acetat), **maioneză, ulei, ouă, muștar, ceapă albă proaspătă, măslina verzi**

Alergeni: Muștar, Ouă.

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs în grame

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbhidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)

SOS DULCE ACRİȘOR	150 kcal/ 627.6 kj	0.3	38	19	5.5	0.5	0.1	371	2
--------------------------	-----------------------	-----	----	----	-----	-----	-----	-----	---

40 g

Sos Măsline: bază maioneză pentru sos de măsline: ulei rafinat de floarea soarelui (58 %), apă (22 %), muștar (apă, oțet din alcool, boabe de muștar, zahăr, sare), preparat din ceapă (ceapă tocată, sare, ulei rafinat de floarea soarelui, amidon modificat), acidifiant: acid citric, agent de îngroșare: gumă de xanthan, conservanți: metabisulfid de potasiu, (sorbit de potasiu), zahăr, amidonuri modificate, oțet din alcool, sare, acidifiant (acid lactic), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), praf de ou integral 0.1 %, stabilizator (gumă de xanthan), ulei de ceapă, coloranți (caroteni, caramel sulfid de amoniu), antioxidant (calciu disodic – etilen diamină tetra acetat), maioneză, ulei, ouă, muștar, ceapă albă proaspătă, măsline verzi

Alergeni: Ouă, Muștar.

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbhidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
SOS MĂSLINE	361 kcal/ 1510.42 kj	4.4	0	0	40	5.4	0	800	33

40 g

Tomate pizza: sos roșii, condiment

Alergeni: Țelină, Muștar

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbhidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
SOS PIZZA	54 kcal/ 225.93 kj	2.2	8.7	3.8	1.2	0.5	2	348	0

40 g

Sos Legume: bază tomate aromă: roșii (din concentrat), sirop de fructoză – glucoză, oțet din alcool, amidon modificat, sare, conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, aromă), sos roșii, țelină proapătă, morcovi, ceapă albă, ardei iute, ardei gras roșu, pătrunjel, condiment

Alergeni: Țelină, Muștar.

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
SOS LEGUME	6 kcal/ 25.1 kj	0.2	1	0.6	0.1	0	0.2	303	0

Topping Tzatziki: iaurt, castraveți fresh, sare, suc de lămâie, usturoi

Alergeni: Lactoză

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
TOPPING TZATZIKI	91 kcal/ 380.74 kj	2.4	4.5	3.3	7.3	2	0.4	184	7.7

Dressing Caesar: apă, ulei rafinat floarea soarelui, zahăr, oțet, muștar (apă, oțet, boabe muștar, zahăr, sare) amidonuri modificate, arome (conține lapte), agent de îngroșare (gumă xaxtan), acidifiant (acid latic), conservanți (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), antioxidant (calcium disodic - etilen diamină tetra acetat), frunze de pătrunjel deshidratate, ulei de ceapă, piper măcinat.

Alergeni: Lactoză, Țelină, Muștar.

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbohidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
DRESSING CAESAR	542 kcal/ 2267.72 kj	2.2	3.3	2.8	58	8.8	0.5	1209	39

Ulei Măslina & Oțet Balsamic: ulei măslina de calitate superioara obținut direct din măslina și exclusiv prin procedee mecanice & oțet balsamic – conține sulfiți- must de struguri concentrat, colorant - caramel, aciditate 60 g acid acetic / litru produs

Papanași cu topping de Nutella

Papanași (apă, făină de grâu, brânză, zahăr, premix pentru papanași (gălbenuș pulbere, ulei de palmier, amidon din grâu, agenți de afânare: difosfat de potasiu și tatrata de potasiu, emulgator: monogliceride, albumină pulbere, stabilizatori: gumă guar, gumă xantan, sare iodată, arome) **100 g, nutella** (zahăr, ulei de palmier, alune

40 g

40 g

7 ml + 7 ml

130g

de pădure, lapte praf degresat, cacao degresata pudră, emulgator: lecitină (soia), vanilină **30 g**

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Țelină, Muștar, Soia.

Conține produse decongelate (papanashi)

Papanashi cu dulceață de afine

Papanashi (apă, făină de grâu, brânză, zahăr, premix pentru papanashi (gălbenuș pulbere, ulei de palmier, amidon din grâu, agenți de afânare: difosfat de potasiu și tatrât de potasiu, emulgator: monogliceride, albumină pulbere, stabilizatori: gumă guar, gumă xantan, sare iodată, arome) **100 g**, smântână (lapte de vacă pasteurizat, smântână, culturi lactice) **40 g**, **dulceață de afine** (zahăr, afine, regulator de aciditate: acid citric) **20 g**

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Țelină, Muștar, Soia.

Conține produse decongelate (papanashi)

160 g

Papanashi cu dulceață de vișine

Papanashi (apă, făină de grâu, brânză, zahăr, premix pentru papanashi (gălbenuș pulbere, ulei de palmier, amidon din grâu, agenți de afânare: difosfat de potasiu și tatrât de potasiu, emulgator: monogliceride, albumină pulbere, stabilizatori: gumă guar, gumă xanthan, sare iodată, arome) **100 g**, smântână (lapte de vacă pasteurizat, smântână, culturi lactice) **40 g**, **dulceață de vișine** (zahăr, vișine, regulator de aciditate: acid citric) **20 g**

Conține Alergenii: Gluten (GRÂU), Lactoză, Ouă, Țelină, Muștar, Soia

Conține produse decongelate (papanashi)

160g

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbhidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
Papanashi cu topping de Nutella	224.42 kcal/940.04 kJouli	4.77 g	24.85 g	16.46 g	11.69 g	3.77 g	0.19 g	0.35 mg	1.15 mg
Papanashi cu topping de afine	167.16 kcal/697.06 kJouli	3.44 g	18.75 g	11.88 g	8.71 g	3.88 g	0.16 g	0.22 mg	3.10 mg

Papanăși cu topping de vișine	167.28 kcal/697.44 kjouli	3.48 g	18.75 g	11.87 g	8.71 g	3.90 g	0.16 g	0.22 mg	3.13 mg	130 g
<p>ÎNGHEȚATĂ CARMEL</p> <p>Conține: Mix pentru înghețată 100 g: Lapte degresat, zahăr, smantana, maltodextrina, zer praf, emulsifiant mono- si digliceride ale acizilor grasi, stabilizatori: guma de guar, guma din seminte de carruba, carboximetilceluloza de sodiu, caragenan; sare iodată, aroma naturala vanilie.</p> <p>Topping caramel sărat 30 g: Sirop de glucoza, zahar, apa, sirop caramel (10%), lapte praf degresat, sare iodată, arome, colorant: caramel simplu; conservant sorbat de potasiu, acidifiant: acid tartric.</p> <p>Conține alergenii: lapte, gluten, nuci, alune, soia.</p> <p>ÎNGHEȚATĂ CU FRUCTE DE PĂDURE</p> <p>Conține: Mix pentru înghețată 100 g: Lapte degresat, zahăr, smantana, maltodextrina, zer praf, emulsifiant mono- si digliceride ale acizilor grasi, stabilizatori: guma de guar, guma din seminte de carruba, carboximetilceluloza de sodiu, caragenan; sare iodată, aroma naturala vanilie.</p> <p>Topping fructe de pădure 30 g: Sirop de glucoza, zahar, apa, fructe bucati 9% (coacaze negre, zmeura), acidifiant acid citric, stabilizatori:pectina, caragenan; concentrate cu rol de colorare: hibiscus, morcov; conservant sorbat de potasiu, aroma.</p> <p>Conține alergenii: lapte, gluten, nuci, alune, soia.</p> <p>ÎNGHEȚATĂ CIOCOLATĂ</p> <p>Conține:Mix pentru înghețată 100g: Lapte degresat, zahăr, smantana, maltodextrina, zer praf, emulsifiant mono- si digliceride ale acizilor grasi, stabilizatori: guma de guar, guma din seminte de carruba, carboximetilceluloza de sodiu, caragenan; sare iodată, aroma naturala vanilie.</p> <p>Topping ciocolată 30g: Sirop de glucoza-fructoza, apa, ciocolata 10% (cacao cu continut redus de grasime, zahar, masa de cacao, unt de cacao), amidon modificat, aroma ciocolata, conservant sorbat de potasiu.</p> <p>Conține alergenii: lapte, gluten, nuci, alune, soia.</p>										130 g
										130 g
										130 g

Declarație nutrițională exprimată în 100 g / produs

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbhidrați (g)	Zahăruri (g)	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
Înghețată caramel sărat	182.26kcal/70.57 kJouli	3.05 g	35.71 g	29.98 g	2.87 g	1.87 g	0.71 g	649,23 mg	192,31 mg
Înghețată fructe de pădure	175.20kcal/740.62 kJouli	3.02 g	33.75 g	27.99 g	2.87 g	1.87 g	0.87 g	330,77 mg	180,77 mg
Înghețată ciocolată	172.29kcal/727.90 kJouli	3.30 g	32.34 g	26.54 g	3.05 g	1.96 g	0.90 g	330,77 mg	188,46 mg

BĂUTURI

Coca - Cola, Fanta, Sprite, Coca-Cola Zero, Pepsi doză	330ml
Coca - Cola, Fanta, Sprite, Coca-Cola Zero, Nestea, Schweppess, Pepsi sticlă pet	500ml
Coca - Cola, Fanta, Sprite, Coca-Cola Zero, Nestea, Schweppes, Cappy, Pepsi sticlă	330ml
Cappy Pulpy Portocale/ Piersici sticlă pet	330ml
Apă plata / minerală sticlă pet	500ml
Limonadă soc- lamâie	250ml
Limonadă portocale	250ml
Limonadă fructe de pădure	200ml
Bere doză - Heineken, Ursus, Beck's, Bergenbier, Timișoreana, Peroni	50ml
Yugo Boomb – Cătinadă cu ghimbir sticlă	35ml
Yugo Boomb – Cătinadă sticlă	200ml
CAFEA (cafea, apă)	
ESPRESSO (cafea, apă)	200ml
RISTRETTO (cafea, apă)	
CAPUCCINO, CAFE LATTE(Cafea (cafea, apă) 100 ml, Lapte semidegresat 1.5% grăsime, 100 ml)	
LATE MACHIATTO (Cafea (cafea, apă) 100 ml, Lapte semidegresat 1.5% grăsime, 100ml)	

Coca - Cola (doză) 0,33L

330ml
500ml
250ml
330ml
500ml
330ml
330ml
330ml
500ml
250ml
250ml
200ml
50ml
35ml
200ml
200ml

Ingrediente: apă, zahăr, dioxid de carbon, colorant caramel , acidifiant acid fosforic, arome naturale inclusiv cafeină

Coca - Cola Zero (doză) 0,33L

Ingrediente: apă, dioxid de carbon, colorant caramel , îndulcitori: ciclamat de sodiu, acesulfame K și aspartam, acidifiant acid fosforic, arome naturale inclusiv cafeină, corector de aciditate citrat de sodiu. Conține cafeină. Conține o sursă de fenilalanină.

Fanta Portocale (doză) 0,33L

Ingrediente: apă, zahăr, sirop de fructoză-glucoză, suc de portocale minimum 5 %, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, arome naturale de portocale cu alte arome naturale, antioxidant acid ascorbic, colorant beta-caroten, stabilizator gumă de guar.

Sprite (doză) 0,33L

Ingrediente: apă, sirop de fructoză-glucoză, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, îndulcitori: acesulfame-K, aspartame și neohesperidină, conservant benzoat de sodiu, corectori de aciditate citrați de sodiu, arome naturale de lămâie și lămâie verde. Conține o sursă de fenilalanină.

Schweppes Bitter Lemon (pet) 0,5L

Ingrediente: apă, zahăr, dioxid de carbon, suc de lămâie (1,5 %), extract de lămâie, acidifiant acid citric, arome inclusiv chinină, conservant sorbat de potasiu, stabilizatori octenil succinat de amidon sodic și gumă de ester.

Limonadă soc – lămâie 0,33 L

Ingrediente: **Apă și Sirop cu soc și lămâie:** zahăr, sirop de glucoză, apă, concentrat din suc natural de fruct (lămâie), pulpă de fruct, extract de flori de soc, arome, stabilizatori: gumă arabică, esterii glicerici ai rășinilor din lemn; acidifiant acid citric, coloranți: caroteni, albastru briliant FCF; antioxidanți: acid ascorbic, alfa-tocoferol; conservant benzoat de sodiu.

Limonadă portocale 0,33 L

Ingrediente: **Apă și Sirop limonadă portocale:** Zahăr, sirop de glucoză, apă, suc concentrat de portocale, arome, extract de lămâie, pulpă de fruct, stabilizatori: gumă arabică, guma din semințe de carruba, esterii glicerici ai rășinilor din lemn; acidifiant acid citric, coloranți: caroteni, beta-apo-8`-carotenal; antioxidant: acid ascorbic, conservant benzoat de sodiu.

Limonadă fructe de pădure 0,33 L

Ingrediente: **Apă și Sirop cu fructe de pădure:** Zahăr, sirop de glucoză, suc de fructe obținut din concentrate (coacăze, afine, zmeură, mere), acidifiant acid citric, concentrat cu rol de colorare: hibiscus și morcov, colorant: brun HT, conservant: benzoat de sodiu; arome.

Yugo Boomb Cătinadă cu ghimbir (sticlă) 0,25 L

Ingrediente: apă, 20% suc de cătină ecologic, 12 % miere de albine ecologică, 1 % suc de ghimbir ecologic. Produs pasteurizat.

Yugo Boomb Cătinadă (sticlă) 0,25 L

Ingrediente: apă, 20 % suc de cătină ecologic, 12 % miere de albine ecologică. Produs pasteurizat.

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ EXPRIMATĂ PER 100 ML PRODUS

Denumire produs	Valoare Energetica (g)	Proteine (g)	Carbhidrați (g)	Zahăruri	Lipide (g)	Acizi grași saturați (g)	Fibre (g)	Sodiu (mg)	Colesterol (mg)
<i>COLA 0.33</i>	42 KCAL/180 KJ	0	10.6	10.6	0	0	0	0.03	0
<i>FANTA 0.33</i>	43 KCAL/183 KJ	0	10.5	10.5	0	0	0	0.03	0
<i>SPRITE 0.33</i>	9 KCAL/40 KJ	0	2	2	0	0	0	0.03	0
<i>COLA ZERO 0.33</i>	0.2KCAL/0.9 KJ	0	0	0	0	0	0	0.03	0.02
<i>PEPSI 0.33</i>	45 KCAL/189 KJ	0	11.09	11.09	0	0	0	0.03	0
<i>SCHWEPPES 0.5</i>	52 KCAL/222 KJ	0	12.6	12.6	0	0	0	0.06	0
<i>CAPPY PORTO 0.5</i>	42 KCAL/178KJ	0	8.7	8.7	0	0	0	0.10	0
<i>NESTEA 0.5</i>	18 KCAL/80 KJ	0	4.4	4.4	0	0	0	0.06	0
<i>LIMONADĂ SOC-LĂMÂIE</i>	39,91 KCAL/169,63 KJ	0.06	9.76	8.70	0.01	0.01	0.05	39.29	0
<i>LIMONADĂ PORTOCAL</i>	40.34 KCAL/171.46 KJ	0.07	9.83	8.79	0.01	0.01	0.04	39.29	0
<i>LIMONADĂ FRUCTE DE PĂDURE</i>	40.14 KCAL/170.57 KJ	0.03	9.86	9.59	0.01	0.01	0.03	3.57	0
<i>YUGO BOMB CĂTINADĂ CU GHIMBIR</i>	52 KCAL/219 KJ	0	10.8	10.7	0.7	0.3	0.5	0.02	0
<i>YUGO CĂTINADĂ</i>	52 KCAL/219 KJ	0	10.8	10.7	0.7	0.3	0.5	0.02	0

Produsele Spartan care conțin brânzeturi sau lactate pot conține brânză specialitate, mozzarella, alte lactate sau sortimente de brânzeturi sau topping de pizza. De asemenea, pot conține și grăsimi vegetale. Vă rugăm să întrebați personalul din restaurant cu privire la tipul de branzeturi utilizate!



În absența unui termen specific sau dacă nu reiese altfel din caracteristicile produsului, recomandăm consumarea produselor noastre în stare proaspătă.

Carne PUIȘOR Conține:

File de pui(41%), pulpă de pui (41%) , apă, proteine din soia, făină de porumb, făină de cartofi, sare, condimente, extracte de condimente, dextroză, agenți de îngroșare (amidon modificat), stabilizatori (trifosfați).

Poate conține muștar, țelină, lapte, ouă.

Carne PURCEL Conține:

Carne de porc 92%, apă, ceapă, sare, proteine din soia, fibre, amidon natural din cartofi, condimente(muștar, piper negru, ardei roșu, oregano, boia de ardei, fulgi de chili, usturoi), extract de drojdie, aromă de lămâie, roșii, dextroză, regulatori de aciditate(acetat de sodiu, citrat de sodiu), agenți antioxidanți(acid ascorbic, ascorbat de sodiu).

***Producător FAETHON SA**

NACHOS TORTILLA CHIPS SĂRAT

Chipsuri sarate din porumb

Ingrediente: **Faina de porumb, ulei de palmier, sare**

Produs în UE pentru: CORNICO Snack Food S.R.L.

Informațiile cu privire la valorile nutriționale ale produselor standard SPARTAN sunt complete. Valorile afișate sunt rezultatele per 100 g sau per 100 ml produs și provin din calculul nutriționistului acreditat Raluca Topan.

Consumul de referință al unui adult obișnuit (8400 kJ / 2000 kcal).

Unele produse vândute în restaurant nu sunt prezente în acest tabel de valori, în special cele de sezon și cele nou promovate. Valorile nutriționale SPARTAN prezintă variații în funcție de sezon, locație și alți factori (rotunjirea numărului zecimal), putând suporta modificari fără o înștiințare prealabilă.



NOTĂ: Toate produsele SPARTAN pot conține urme de substanțe alergene (gluten, ouă, arahide, soia, lapte, fructe cu coajă, țelină, muștar și produse derivate, dioxid de sulf și sulfiți) ce provin din materiile prime obținute în fabrici ce procesează alimente cu conținut de substanțe alergene.

Pentru informații suplimentare accesează www.spartan.ro

Produsele care nu se regăsesc în acest Meniu sunt compuse din produse din acest Meniu.